

نایبرئیس کمیسیون امنیت مجلس:

روادید سفر به چین باید لغو شود

نایبرئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، معتقد است که مؤثر ترین اقدام برای تسهیل رفت‌وآمد ایرانیان به کشور چین، لغوروادید است.

«شهریار حدیدی» نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با اشاره به فرآیند طولانی صدور ووادید چین برای ایرانیانی که به دنبال سفر به این کشور هستند، اظهار کرد: وزارت امور خارجه کشورمان، متولی اصلی این موضوع است و باید برای رفع این مشکل، اقدامات لازم را انجام بدهد.

وی افزود: ما با چین، قرارداد ۲۵ ساله منعقد کردیم که این قرارداد باید منجر به تقویت روابط ایران و چین در ابعاد مختلف به ویژه سیاسی و اقتصادی بشود؛ قطعاً یکی دیگر از مصادیق مهم آن باید مربوط به تسهیل رفت‌وآمد به این کشور باشد.

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزارت امور خارجه کشورمان باید نسبت به رفع این مشکل و تسهیل اخذ ویزا برای آن دسته از ایرانیانی که خواستار سفر به چین هستند، اقدام کند.

وی افزود: مؤثر ترین اقدام در این زمینه، آن است که دولت ایران و چین لغوروادید کنند تسادیکر مردم ما برای اخذ ویزای چین، ساعت‌ها در صف معطل نمانند؛ در واقع باید گفت‌وگوهایی با مقامات چین انجام بشود تا ایرانی‌ها برای سفر به این کشور، دیگر ویزا لازم نداشته باشند. حدیدی گفت: به هر صورت، وزارت امور خارجه کشورمان متولی این امر است و باید به صورت جدی و تا حصول نتیجه نهایی، پیگیری‌های لازم برای رفع این مشکل را انجام بدهد.

تکذیب سفر رئیس جمهور با ۵۰۰ محافظ به پرنده

نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی خبر منتسب به وی مبنی بر سفر رئیس جمهور با ۵۰۰ محافظ به پرنده و مدیریت اشرافی دولت را تکذیب کرد.

حجت الاسلام حسن نوروزی ضمن تکذیب خبری به نقل از خود که در سایت خبر آنلاین منتشر شده است، مبنی بر اینکه رئیس جمهور با ۵۰۰ محافظ به پرنده سفر کرده است، بیان کرد: این خبر صحت ندارد. اینکه گفته شده رئیس جمهور با ۵۰۰ محافظ به پرنده سفر کرده است، کاملاً اشتباه است. حتی اینکه ۵۰۰ همراه نیز با رئیس جمهور بودند اشتباه است. بنده تذکر دادم خبر اصلاح شود.



وی در ادامه اظهار کرد: اصلاً اینگونه نیست که بنده گفته باشم مدیریت اشرافی است. مصاحبه اصلاً اینگونه نبوده است. مسئولان به دنبال حل مشکلات مردم هستند. اصلاحیه مصاحبه منتشر خواهد شد.

بر خلاف فضای گفت‌وگو، این رسانه اصرار داشته است که القا کند که رئیسی با ۵۰۰ محافظ به پرنده رفت و در دولت رئیسی به برخی کارها از کنترل خارج می‌شود، حتی این رسانه اصرار داشته که این موضوع خلاف واقع را تیتتر خبر خود انتخاب کند.

حسین زاده:

تشکیل مجلس قوی با پشتوانه مردمی ضامن حرکت صحیح دولت است

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور باشکوه مردم پای صندوق‌های رای قطعاً دشمن را ناامید کرده و آن را وادار می‌کند تا در برنامه‌های خود تجدید نظر کند.

حسین حسین زاده، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مقام معظم رهبری هواره در زمان‌هایی که مسئولان نیاز به روحیه دارند نکات کلیدی را مطرح می‌کنند. موضوع انتخابات از دو جهت حائز اهمیت است؛ یکی از منظر داخلی و دیگر از منظر خارجی. قطعاً مشارکت بالای مردم در انتخابات می‌تواند گامی در جهت تشکیل یک مجلس مردمی بوده که هم رضایتمندی مردم را به دنبال دارد و هم نشانه اقتدار کشور است. از منظر خارجی نیز زمانی که دشمنان می‌بینند مردم ما از صبح زود پای صندوق رای آمده و ساعت‌ها در صف می‌ایستند تا رای دهند، قطعاً در برنامه‌های خود تجدید نظر کرده و مایوس می‌شوند.

وی در ادامه اظهار کرد: همان طوری که مقام معظم رهبری تأکید داشتند، تأمین سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بسیار مهم است. یک مجلس قوی، متخصص و توانمند می‌تواند ریل گذاری صحیحی برای حرکت دولت داشته باشد. مجلس قوی می‌تواند بازوی کمکی دولت در حل مشکلات مردم باشد. درست است که کار مجلس قانون گذاری و نظارت بر اجرائی قانون است اما می‌تواند در حرکت دولت بسیار مؤثر واقع شود.

نماینده مردم لارستان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: یک مجلس قوی می‌تواند ریل گذاری صحیحی انجام داده و مسیر حرکت را برای دولت به درستی تعریف کند. ان شاءالله با برگزاری انتخابات پرشور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس قوی شکل خواهد گرفت. بنده یقین دارم که مردم همانند همیشه که در صحنه حاضر بودند، این بار نیز پای صندوق رای حضور پیدا خواهند کرد.

یزدی خواه:

نظام برنده مشارکت بالا خواهد بود

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: به احتمال بسیار زیاد، لیست‌های اول‌گلراییان برای انتخابات مجلس دوازدهم، از تکرر موجود خارج می‌شود و حداکثر به دو لیست می‌رسد. «سیدعلی یزدی خواه» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر لزوم افزایش مشارکت در انتخابات پیش‌رو، اظهار کرد: ما خوشحالی می‌شویم که همه گروه‌های سیاسی در چارچوب نظام جمهوری اسلامی ایران، در انتخابات شرکت کنند و در ادامه و در صورت کسب رأی، نمایندگی بخشی از افکار عمومی را در مجلس شورای اسلامی داشته باشند.

وی افزود: حضور گروه‌های سیاسی چارچوب‌دار نظام در انتخابات، به افزایش مشارکت آحاد جامعه در انتخابات کمک شایانی خواهد کرد و برنده مشارکت همگانی، نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران است؛ مشارکت بالا باعث افزایش قدرت نرم و افزایش توان دیپلماسی و چانه‌زنی ایران در دنیا خواهد شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: در برخی رسانه‌ها این گونه مطرح می‌شود که اصلاح‌طلبان در تهران به لیست واحد نزدیک شده‌اند اما اول‌گلراییان چند لیست دارند؛ در پاسخ باید توضیح بدهم که این ادعاها، صرفاً گمانه‌زنی هستند و در انتخابات مجلس یازدهم نیز این بحث‌ها مطرح بود اما در نهایت دیدیم اول‌گلراییان به اجماع رسیدند و در برخی نقاط کشور از جمله تهران، پیروز انتخابات شدند.

صفحه ۲

دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۷

فرمانده نیروی دریایی ارتش اعلام کرد

جزئیات جدیدترین الحاقات به نیروی دریایی ارتش

روز در ابعاد مختلف آماده شده و بر روی این بالگرد نصب شده و بر روی همه بالگردها نصب خواهد شد.

وی ادامه داد: یک بخش هم فریب و مقابله با انواع موشک‌ها یا حساسه‌های مختلف نیز روی این بالگرد نصب است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: در خصوص بالگرد اطلاعاتی از آنجایی که اطلاعات نقش مهمی در حوزه‌های مختلف دارد. در حوزه اطلاعاتی بخش اطلاعات سفید را داریم که یکی از وظایف نیروی دریایی راهبردی ارتش در عمق اقیانوس است که در حوزه تأمین امنیت و ایمنی در یانوردان عزیز فعال بوده و بسیار کمک کننده است.

وی افزود: ما از فواصل دور تر امکان شناسایی و رهگیری را در اختیار خواهیم داشت. همچنین در عملیات‌های مختلفی به طور تخصصی در حوزه رزم دریایی در عمق دریا می‌تواند بیشترین کمک را به ماه انجام داده و اطلاعات را در سه حوزه چشمی، سامانه‌ای و تشخیصی دوست از دشمن دریافت کند.

امیر دریادار ایرانی در پایان گفت: همه این تجهیزات توسط صنایع دفاعی کشور طراحی و تولید شده است که قطعاً نقش جوانان، دانش‌پژنان‌ها، دانشمندان و متخصصان و همچنین صنایع دفاعی که شبانه‌روزی در این حوزه فعال هستند، مؤثر بوده است و بسا افتخار همه این تجهیزات ایرانی است.



است که امروز یک فرزند از آن که بر روی ناوموشک‌انداز مستقر در بندر کنارک نصب شده، رونمایی خواهد شد.

امیر دریادار ایرانی با اشاره به سایر تجهیزات که امروز به منطقه سوم دریایی ارتش الحاق می‌شود، عنوان کرد: در حوزه خود حفاظتی قطعاً سامانه‌های جنگ الکترونیک بیشترین کمک را به ما می‌کنند. ما این حوزه را در بخش بالگردی در اختیار نداشتیم و برای اولین بار صنایع دفاعی کشورمان موفق شدند تا تجهیزات کاملاً به

را در بالاترین سطح ممکن انجام داده و با دشمن درگیر شود.

وی افزود: سلاح دیگری که امروز به منطقه سوم دریایی نبوت الحاق شد، موشک کروز دریایی «نصیر» است.

این موشک با برد بیش از ۱۰۰ کیلومتر یک موشک کاملاً هوشمند است و از توانمندی بسیار بالا در زمینه عملیات‌های انهدامی برخوردار است. این موشک بر روی یگان‌های موشک‌انداز تر کربب مختلف ساختاری و یگانی در حال نصب

موشکی طلاییه با برد بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر به عنوان یک موشک کاملاً

هوشمند در طول عملیات پروازی خود امکان این را دارد تا به صورت هوشمندانه از طریق سامانه مادر، اهداف جدیدی برای آن تعریف شود.

یعنی امکان تغییر هدف اولیه پیش‌بینی

شده برای موشک هنگام عملیات پروازی وجود دارد و طلاییه در طول مسیر می‌تواند برنامه پرواز پیچیده‌ای را انتخاب و به سمت هدف حرکت کند. به نحوی که غافلگیری

مجلس

مشارکت حداکثری در انتخابات امنیت آفرین است

در دراز مدت باعث کاهش مشارکت مردم در انتخابات می‌شوند.بیگی نژاد گفت: فکر نکنیم اگر هر کسی را تأیید صلاحیت کنیم منجر به افزایش مشارکت در انتخابات خواهد شد. ممکن است امروز مشارکت افزایش پیدا کند اما چهار سال دیگر چه می‌شود. وجود کسی که مفسد یا حامی مفسدان است، ابروی نظام اسلامی را می‌برد. باید بدانی سلامت افراد در مشارکت مردم در انتخابات‌های آتی مهم است باید افراد سالم تأیید صلاحیت شوند تا بستر رقابتی سالم شکل بگیرد. گذشته افراد نیز مهم است. سلامت افراد از روی گذشته آن تأیید می‌شود هر آدمی گذشته‌ای دارد که قابل پاک شدن نیست.

کرد: از سوی دیگر مشارکت بالا در انتخابات با رقابت ایجاد خواهد شد. برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات باید بستر رقابت را فراهم کنیم اما ایجاد رقابت نباید خودش عامل کاهش مشارکت در انتخابات باشد. زمانی که افرادی ناسالم در مسئولیت قرار می‌گیرند، خود به خود باعث تضعیف روحیه مردم می‌شود. کسی که نشان داده اهل زد و بند و سوءاستفاده مالی به نفع خود و به ضرر کشور است.

کسی که نشان داده حاضر است منافع ملی را برای منفعت خود یا گروهی به خطر بیندازد، این قبیل افراد



نیاز است. نمایندگان مجلس قوی به دور از هیاهو و حرکت‌های نمایشی در مجلس حضور پیدا کرده و به دنبال حل مشکلات هستند.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، تصریح

ت مشارکت مردم در انتخابات را کاهش داده و به دنبال آن در کشور ناامنی ایجاد کند، اظهار کرد: مجلس قوی دارای چند ویژگی

است ویژگی اول این است که افرادی که انتخاب می‌شوند عالم و کارآمد باشند. فرد منتخب باید بداند مشکلات کشور چیست و راهکار حل مشکلات چه هستند. افرادی عالم، آگاه و کارآمد برای تشکیل مجلس کارآمد و قوی نیاز است. نمایندگان مجلس قوی به دور از هیاهو و حرکت‌های نمایشی در مجلس حضور پیدا کرده و به دنبال حل مشکلات هستند.

خربدار < مشاور فرمانده معظم کل قوا در امور ارتش، با هشدار نسبت به فناوری جنگ‌های آینده، گفت: آیا در ۲۰ سال آینده تهدید واقعی ما هواپیماها، پهپادها و موشک‌ها هستند یا زیرپرنده‌هایی که از ترکیب این فناوری‌ها نظیر هوش مصنوعی، قدرت انفجاری، ارتباطات کوانتومی به یکباره با ۵۰۰۰ ریزپرنده مواجه خواهیم بود؟

امیر سرتیپ امیر حاتمی - مشاور فرمانده معظم کل قوا(مدظله‌العالی) در امور ارتش و جیشواره دانش و پژوهش امام علی (ع) نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با بیان فرازهایی از اندیشه و تدابیر مقام معظم رهبری در باب دانش و پژوهش در بیابانه گام دوم گفت: در بیان معظم به به صراحت آمده است که این راه طی شده با همه اهمیتش فقط یک آغاز بوده است و نه بیشتر. ما هنوز از قلعه‌های دانش جهان بسیار عقیمیم؛ باید به قلعه‌ها دست یابیم. باید از مرزهای کنونی دانش در مهم‌ترین رشته‌ها عبور کنیم. ما از این مرحله هنوز بسیار عقیمیم؛ ما از صفر شروع کرده‌ایم. عقب‌ماندگی شرم‌آور علمی در دوران پهلوی‌ها و قاجارها در هنگامی که مسابقه علمی دنیا تازه شروع‌شده بود، ضربه سختی بر ما وارد کرده و ما را از این کاروان شتابان، فرسنگ‌ها عقب نگه‌داشته بود.

وی با اشاره به اهمیت قدرتمندی در راهبردهای دفاعی فرماندهی معظم



ریز پرنده‌هایی هستند که از ترکیب این فناوری‌ها نظیر هوش مصنوعی، قدرت انفجاری، ارتباطات کوانتومی و… به یکباره ۵۰۰۰ ریزپرنده مواجه خواهیم بود؟

وی تأکید کرد: این موضوعات نشان می‌دهد که چه رسالت و مأموریت خطیری بر دوش پژوهشگران، دانشمندان و محققین عرصه‌های دفاعی نهاده شده است؛ چراکه از یک جهت دارای یک دیگر مسرعت تحولات بسیار بالاست و از بعدی دیگر نیز عمق این تأثیرات بسیار زیاد است.

در پایان این مراسم از جمعی از پژوهشگران، محققین، نویسندگان برتر نیروی پدافند هوایی تجلیل شد.

با مشارکت حداکثری در انتخابات نمایندگان از دل مردم به مجلس راه خواهند یافت

نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: حضور پرشکوه مردم در پای صندوق‌های رای سبب می‌شود تا نمایندگان از دل مردم به مجلس راه پیدا کنند و مجلسی تشکیل خواهد شد که برآیند افکار عمومی جامعه است.

فیروزری پور گفت: قطعاً مشارکت حداکثری مردم در انتخابات سبب می‌شود تا مجلس قوی تر و کارآمدتری تشکیل شود. بدین ترتیب از تفکر جمعی مردم در مسیر حل مشکلات کشور استفاده خواهد شد.

باشد که انگیزه مردم افزایش پیدا کرده و مشارکت مردم در انتخابات افزایش یابد. مشارکت حداکثری مردم در انتخابات منجر

به تثبیت پایه‌های نظام شده و دشمنان و مخالفان نظام اسلامی نیز متوجه خواهند شد که نظام ما مردمی و متکی به حضور

مردم است. تاکنون مردم همراهی خود را با نظام در صحنه‌های مختلف نشان داده‌اند. ان شاءالله این بار نیز با حضور حداکثری در پای صندوق‌های رای این اتفاق رقم خواهد خورد.



نظام در صحنه‌های مختلف نشان داده‌اند. ان شاءالله این بار نیز با حضور حداکثری در پای صندوق‌های رای

این اتفاق رقم خواهد خورد.

اسلامی می‌گذرد، مشارکت مردم در انتخابات یکی از موضوعات بسیار مهم است. رهبر انقلاب نیز بار این موضوع تأکید داشتند.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری روز گذشته بار دیگر ابعاد برگزاری یک انتخابات باشکوه را تبیین کردند. مسئولان موظف هستند که بستر مناسبی را برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات فراهم کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: باید همه اقدامات در این راستا

بعد از سه سال مذاکره

امروز تجارت آزاد با اوراسیا امضا می شود



دو میلیون و ۳۹۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار نیز از این میزان تجارت مربوط به واردات ایران از کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا است که نسبت به هشت ماه نخست سال گذشته با رشد ۲۲ درصدی در وزن و ۱۰ درصدی در ارزش همراه بوده‌است.

به‌طور کلی نیز ایران در مورد چهار کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا یعنی ارمنستان، بلاروس، قزاقستان و قرقیزستان بیشتر در نقش صادرکننده به میدان می‌آید ام وضعیت در مورد روسیه متفاوت است و در اینجا ایران بیشتر نقش واردکننده را دارد.

همچنین بیش از ۸۴ درصد وزن و ۷۱ درصد ارزش واردات ایران از اوراسیا و ۲۰ درصد وزن و ۳۹ درصد ارزش صادرات ایران به این اتحادیه، مربوط به محصولات کشاورزی، غذایی و دامی بود. در سال ۱۴۰۱ نیز نسبت به سال ۱۴۰۰ صادرات ایران به کشورهای اوراسیا رشد ۲۸ درصدی داشته به طوری که از صادرات یک میلیارد و ۱۶۵ میلیون دلاری سال ۱۴۰۰ به صادرات یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلاری در سال ۱۴۰۱ رسیدیم.

تجارت آزاد کلید می‌خورد؟

موافقت‌نامه تجارت ترجیحی بین ایران و اتحادیه اورسیا در راستای رسیدن به تجارت آزاد بین دو طرف به اجرا درآمده حال بعد از گذشت بیش از ۴سال از اجرای تجارت ترجیحی و مذاکرات فشرده دو طرف برای نهای شدن تجارت آزاد،

روزنامه اقتصادی صبح ایران

شدن نیازمند تصویب در مجلس شورای اسلامی و همچنین مجالس پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا است تا به قانون تبدیل شود.

پیش‌تر فرایندهای مربوط به تصویب موافقتنامه موقت تعرفه ترجیحی ایران و کشورهای اتحادیه اوراسیا بیش از یک سال به طول انجامید، پیش‌بینی می‌شود که فرایندهای تصویب موافقتنامه تجارت آزاد حدود یک‌سال طول بکشد که البته با توجه به آمادگی بیشتر کشورهای طرف قرارداد برای ارتقای سطح مبادلات تجاری، به نظر می‌رسد، در مدت زمان کمتری این اتفاق رخ دهد.

در این ارتباط محمد قنادرزاه معاون ارتقا کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران گفت: پس از تصویب سند در مجالس کشورهای، پیش‌بینی می‌شود تجارت آزاد ایران و کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا از ابتدای سال شمسی آینده آغاز می‌شود.

وی افزود: با امضای سند همکاری تجارت آزاد ایران و اوراسیا تعرفه کالاهای وارداتی بین کشورها صفر می‌شود. بر این اساس می‌توانیم جهش بزرگی در صادرات داشته باشیم. از ۱۰۰ درصد کالاهای تجاری ما ۸۷ درصد در لیست تجارت آزاد با تعرفه صفر قرار می‌گیرد، اما برخی کالاهای ممنوعه مدت در انتظار افزایش میزان تجارت دو کشور تا سقف ۲۰ میلیارد دلار در سال باشیم، با توجه به عدم عضویت ایران در سازمان تجارت جهانی، اسلینف به برخی مشکلات در حوزه مسائل بانکی و پولی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر سهم بزرگی از تجارت ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا با ارزهای ملی انجام می‌شود و برخی کانال‌های مالی ایجاد شده‌اند اما با افزایش میزان تجارت دوجانبه باید کارایی این کانال‌ها نیز بهبود یابد تا مشکلات در این زمینه به حداقل برسد.

به‌گفته اسلینف، عدم توازن مناسب میان واردات به ایران و صادرات به روسیه یکی از مشکلاتی است که پس از امضای این توافقنامه به تدریج و با حضور بیشتر تجار ایرانی در روسیه حل خواهد شد. وی تأکید کرد، روسیه سهمیه بیشتری برای واردکنندگان ایرانی در نظر گرفته تا در نبود رقبای غربی که این کشور را ترک کرده‌اند، فرصت بیشتری برای تجارت داشته باشند.

اجرای تجارت آزاد نیازمند

تصویب مجلس

بر اساس این گزارش، موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اوراسیا برای اجرایی شدن نیازمند تصویب در مجلس شورای اسلامی و همچنین مجالس پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به سرعت توافقنامه‌های مرتبط را به تصویب می‌رسانند، ابراز امیدواری کرد که این توافقنامه در مجلس شورای اسلامی با فوریت و در دوره کنونی فعالیت مجلس تصویب شود.

وی با اشاره به اینکه این توافقنامه در قالب لایحه‌ای از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی تقدیم خواهد شد، تصریح کرد: به هم‌زمان با تصویب این توافقنامه با تأخیر همراه شود، کشور از مزایای این توافقنامه بی‌بهره خواهد بود.

این‌گونه‌درهای دلالتی و رانت را باز کردیم

برزو حق شناس <قیمت‌گذاری دستوری بزرگ‌ترین آفت اقتصاد است.این سیاست دستوری مخمل سرمایه‌گذاری است و واحدهای تولیدی را به تعطیلی می‌کشاند.

سالیان سال است که حاکمان و دولتمردان در سراسر دنیا به این نتیجه رسیده‌اند که قیمت‌گذاری دستوری (کنترل قیمت) یا همان اقتصاد دستوری نه تنها راهگشای اقتصاد کشور نیست، بلکه به عنوان بزرگ‌ترین آفت اقتصاد شناخته می‌شود.

در قیمت‌گذاری دستوری منافع همه ذینفعان لحاظ نمی‌شود.این روزها حتی در کشورهای سوسیالیستی شبه جزیره اسکانندیناوی که نظام تامین اجتماعی حرف نخست را می‌زند، دیگر از اقتصاد دستوری خبری نیست، چراکه این افراد معتقدند قیمت‌گذاری دستوری به مرگ نوآوری منجر می‌شود. در اینگونه کشورها به جای استفاده از سیاست اقتصاد دستوری، نرخ مالیات را با هدف تقویت نظام تامین اجتماعی و تقویت اقشار آسیب‌پذیر افزایش می‌دهند. در حقیقت اقتصاددانان و دولتمردان این کشورها به این تجربه و باور رسیده‌اند که قیمت‌گذاری دستوری، سبب تضعیف قشر آسیب‌پذیر یک جامعه خواهد شد.قیمت‌گذاری دستوری مخمل سرمایه‌گذاری است و واحدهای تولیدی را به تعطیلی می‌کشاند. متأسفانه با وجود تجربه شکست خورده سیاست اقتصاد دستوری در سراسر دنیا،دولتمردان ما همچنان اصرار بر اجرای این سیاست دارند؛ کم‌الین که امروز شاهد نتیجه منفی این سیاست در تمام ابعاد اقتصاد کشور هستیم.

معمولا دولت‌ها در دور نخست خود با هدف کنترل تورم بر اجرای سیاست قیمت‌گذاری دستوری بافشاری می‌کنند. به باور دولتمردان، کنترل تورم در کنترل قیمت نمود پیدا می‌کند و به همین علت با حرکت به سمت اقتصاد دستوری به دنبال احقاق هدف خود هستند، در صورتی که تجربه بارها نشان داده‌است این سیاست در نهایت منجر به تضعیف بخش تولید می‌شود.تولید، نقطه مقابل اقتصاد دستوری است. با اجرای سیاست قیمت‌گذاری دستوری در یک کشور، تولید دیگر صرفه اقتصادی ندارد و به مرور از مدار خارج می‌شود. در حقیقت با اجرای سیاست اقتصاد دستوری درهای دلالتی و رانت به سود عده‌ای فرصت طلب گشوده شده و این دلالتان هر روز قدرتمندتر می‌شوند.

طبیعتا در پی تضعیف تولید، عرضه نیز به مراتب ضعیف شده و همین امر در بلندمدت منجر به تشدید تورم در کشور می‌شود. بنابراین رابطه قیمت‌گذاری دستوری و تشدید تورم در دنیا ثابت شده و جای هیچ‌گونه مناقشه‌ای نیست. به همین خاطر است که در اکثر کشورها، به جای اجرای سیاست قیمت‌گذاری دستوری، مالیات را افزایش می‌دهند و رقمی که از مالیات تامین می‌شود را به بخش تامین اجتماعی سوق می‌دهند تا این بودجه به نفع اقشار آسیب‌پذیر مورد استفاده قرار بگیرد.

اما لایغو سیاست قیمت‌گذاری دستوری موجب خودکنترلی قیمت‌ها در بازار می‌شود یا خیر؟ نظام بازار (عرضه و تقاضا) نظامی پویا و خودکار است و می‌تواند خود را به تعادل برساند و قیمت‌ها را کنترل کند. در واقع ما باید به جای حرکت به سمت قیمت‌گذاری دستوری، بخش تولید را تقویت کنیم. اگر اقتصاد و رقابت‌های میان آن سالم و شفاف باشند، قیمت‌ها در بازار به تعادل می‌رسد و سیستم عاری از هر گونه رانت و فساد می‌شود.

بازار

رئیس اتحادیه طلا و جواهر:

اخذ مالیات ۲۵ درصدی از طلاصحت ندارد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد: اخذ مالیات ۲۵ درصدی از معامله‌گران طلا مطرح نیست و باید شفاف‌سازی لازم در این زمینه انجام شود. زیرا انتشار شایعاتی از این دست موجب کود بازار طلا شده است. «نادر بذرافشان» درباره شایعه اخذ ۲۵ درصد مالیات از معامله‌گران اظهار داشت: از ابتدای دی‌ماه مقرر شد سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاهی برای همه صنوف اجرا شود.



وی با اشاره به اینکه برخی به صورت غیر کارشناسی اطلاعات کذب را منتشر می‌کنند، افزود: اهداف سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاهی، شفاف‌سازی فعالیت فعالان سنتی، جلوگیری از بی‌عدالتی مالیاتی و ارائه مدارک و اسناد بنگاه‌های اقتصادی در تکالیف مودیان است و فقط برای ایجاد شفافیت از ابتدا تا انتهای معاملات است.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: به‌نظر بنده و فعالان اقتصادی، سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاهی باید در زمان دیگری اجرا می‌شد، زیرا یکسری ابهاماتی وجود دارد که پاسخ داده نشده و نیاز بود بسترهای لازم فراهم و در رسانه‌ها اطلاع‌رسانی لازم انجام شود. وی ادامه‌داد: پیش از اجرایی شدن سامانه‌ها در صنایع مختلف، باید از فعالان حوزه نیز نظرخواهی انجام شود، اما این اقدام انجام نشد و دست اندرکاران به دنبال این بودند که این سامانه با سرعت اجرایی شود.

بذرافشان بیان‌داشت: همکاران ما در صنوف طلا و دیگر فلزات گرانبها نسبت به ثبت سرمایه اولیه در سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاهی اعتراض دارند و می‌گویند که به‌لحاظ امنیتی ثبت اطلاعات معاملات خود در سطح شهرهای مختلف درست نیست.

وی در خصوص وضعیت معاملات در بازار طلاگفت: از ابتدای سال معاملات در بازار داخلی با رکود همراه بود و انتشار شایعه اخذ مالیات ۲۵ درصد این رکود را تشدید کرد؛ بنابراین ضروری است صاحبانظران و دست‌اندر کاران اطلاعات لازم را در اختیار عموم جامعه قرار دهند.

شناسایی ۴۰۰ هزار ملک اجاره‌ای برای دریافت مالیات

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که با بررسی اطلاعات دریافت شده از سامانه املاک و مستغلات، تعداد ۱۵۰۰ مشاور املاک و بیش از ۴۰۰ هزار مودی جدید در منبع مالیات مستغلات شناسایی شده‌است. بر اساس ماده ۵۲ قانون مالیات‌های مستقیم، درآمد مشمول مالیات املاکی که به اجاره گذاشته می‌شوند، عبارت از کل مال الاجاره اعم از نقدی و غیرنقدی پس از کسر ۲۵ درصد بابت هزینه‌ها و استهلاکات و تعهدات مالک نسبت به مورد اجاره؛ بنابراین ۷۵درصد درآمد اجاره املاک مشمول مالیات بوده و ۲۵ درصد آن معاف از مالیات است.

البته در تهران خانه‌های با مساحت کمتر از ۱۵۰ متر و در سایر نقاط کشور واحدهای کمتر از ۲۰۰ متر مربع از مالیات معاف هستند. هشتم خرداد امسال نمایندگان مجلس شورای اسلامی، موجران املاک مسکونی را مکلف کرد نند تا قار رداد اجاره املاک و مستغلات را از طریق دفاتر اسناد رسمی در سامانه الکترونیک ثبت اسناد یا در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور ثبت کنند.

وزیر

وزیر صمت اعلام کرد؛ منبع تامین ارز خودروسازان مونتاژی تغییر کرد

خودرو و بازار آن، این‌ اطمینان را داده بود که تغییری در تخصیص ارز خودروسازان به وجود نیامده و نگرانی از این بابت وجود ندارد.

شایان ذکر است که ۲۱ مرداد ماه بود که به‌دنبال اظهار نظرهای رسمی و غیررسمی پیرامون تامین ارز صنایع خودروسازی و نامه مدیرکل دفتر صنایع خودرو و وزارت صمت، در نامه‌ای رسمی با موضوع «بازنگری محل تامین ارز» خطاب به سه انجمن خودروسازان، موتورسیکلت‌سازان و دوچرخه‌سازان در راستای تعمیق بخشی ساخت داخل اعلام کرد تاشرکت‌ها بیشتر به فکر داخلی‌سازی باشند و از انجمن‌سازی به‌دور بمانند.

جزئیات منابع و مصارف لایحه بودجه ۱۴۰۳

همچنین از محل تسهیلات بانکی و سایر وام‌های داخلی درآمدی معادل ۱۱۰ هزار میلیارد تومان برای دولت پیش‌بینی شده و در بخش مصارف سود سهام به میزان ۱۱ هزار و ۳۸۵ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

در بخش وام‌های خارجی درآمدی معادل ۵۴٫۲ هزار میلیارد تومان منابع پیش‌بینی شده و در بخش سایر حساب‌های تخصیص سود ۱۶۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

در بخش دارایی‌های جاری ۳۴٫۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و سایر وام‌های داخلی ۱۲۸ هزار میلیارد تومان در بخش مصارف پیش‌بینی شده‌است.

همچنین در بخش مصارف برای بازپرداخت وام‌های خارجی ۶۸٫۷ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده، برای پرداخت وجوه اداره‌شده ۱۱۰۳ میلیارد تومان پیش‌بینی شده‌است. برای بازپرداخت ودیعه بدهی‌ها و سایر

در صدر رشد خواهد کرد و مجموع منابع عمومی دولت در سال آینده ۲ میلیون و ۴۶۲ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است که نسبت به رقم مشابه بودجه سال جاری ۱۸٫۲ درصد رشد خواهد کرد.

جمع کل منابع دولت در سال آینده طبق بخش اول لایحه بودجه ۳ میلیون و ۷۴۱ هزار میلیارد تومان و هزینه‌ها ۲ میلیون و ۴۴۴ هزار میلیارد تومان است. سبقت منابع عمومی دولت در سال آینده بر اساس آنچه در بخش اول لایحه بودجه مصوب مجلس برای سال آینده در نظر گرفته شده، در بخش درآمد‌ها یک میلیون و ۴۹۸ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است که نسبت به رقم سال جاری ۴۲٫۱ درصد رشد خواهد داشت.

در بخش واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای ۶۴۴ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی درآمد شده‌است که نسبت به رقم مشابه سال جاری ۱۲ درصد کاهش خواهد داشت.

در بخش واگذاری دارایی‌های مالی ۳۱۹ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده‌است که نسبت به رقم مشابه سال جاری ۷٫۸

آخرین آمارها نیز حکایت از آن دارد که از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه پنج میلیون و ۱۶۸ هزار تن کالا به ارزش دو میلیارد و ۳۴۴ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار بین ایران و پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا تبادل شده که نسبت به مدت مشابه پارسال با رشد ۳۳٫۵ درصدی در وزن و ۱۴ درصدی در ارزش همراه بوده است.

از این میزان دو میلیون و ۷۷۸ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۷۴ میلیون دلار از ایران به کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا کالا صادر شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۵ درصد در وزن و ۲۰ درصد در ارزش افزایش داشته‌است.

^[1] در بخش واگذاری دارایی‌های مالی ۳۱۹

موسوی:

بدهی ۷۰ هزار میلیاردی دولت به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: در سال جاری ۷۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود.

میرهاشم موسوی در جریان بازدید از بیمارستان تأمین‌اجتماعی شهید چمران ساوه با اشاره به اینکه تادیه بدهی به سازمان تأمین اجتماعی یکی از رویکردهای دولت سیزدهم است اظهار کرد: در دو سال گذشته بالغ بر ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده و امسال نیز برای پرداخت ۷۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت در قالب واگذاری سهام به این سازمان هدف‌گذاری شده است. بر این اساس طی ۲.۵ سال گذشته مبلغ تادیه بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی مجموعاً بالغ بر ۲۴۰ تا ۲۵۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به دریافت سهام‌های خوب در این مدت گفت: واگذاری سهام پتروشیمی شازند در قالب تصفیه بدهی یکی از اقدامات بوده است که موجب ایجاد ارزش افزوده و تعهدات بین‌النسلی خواهد شد و در حوزه سرمایه‌گذاری‌ها بازدهی خوبی برای سازمان خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی بیان کرد: احکامی هم در برنامه هفتم برای تادیه بدهی دولت پیش بینی شده است که امیدواریم در پنج‌ساله برنامه هفتم مسیر و گذاری‌ها و تادیه بدهی دولت بیش از پیش ادامه داشته باشد.

وی در خصوص موضوع متناسب سازی حقوق بازنستگان تأمین اجتماعی نیز گفت: در پیشنهادات دولت موضوعاتی مطرح شده و باید سهم مجلس نیز در این خصوص دیده شود تا بتوان تصمیم گیری کرد. وی با اشاره به سفر خود به ساوه نیز گفت: توسعه خدمات از برنامه‌های خدمت محور سازمان تأمین اجتماعی است. خدمات مهم این سازمان شامل درمان رایگان که با حمایت دولت توسعه یافته است و در ساوه نیز در بخش‌های ویژه بیمارستان چمران با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان خدمات توسعه‌ای انجام شده است. همچنین هزار متر مربع زمین با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان برای احداث انبار دارویی واگذار شده که مراحل احداث پایانی را طی می‌کند و با تجهیز انبار دارویی این ظرفیت به بیمارستان افزوده خواهد شد.

موسوی افزود: احداث درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی در مجاورت بیمارستان در زمینی به وسعت سه هزار و ۵۰۰ مترمربع در دستور کار است و با صرف اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان به یک مرکز درمانی فوق تخصصی تبدیل خواهد شد که هم‌اکنون عملیات اجرایی آن پیشرفت ۳۰ درصدی دارد و قرار است تا آبان ماه سال آینده به بهره برداری برسد.



وی همچنین گفت: تجهیز بیمارستان تأمین اجتماعی شهید چمران ساوه در قالب برنامه سطح بندی انجام خواهد شد و هم‌اکنون بروزترین دستگاه رادیولوژی و سی تی اسکن دیجیتال در این مرکز درمانی مستقر شده و با بکارگیری نیروی متخصص کیفی ترین خدمات به مردم داده خواهد شد. تلاش خواهیم کرد تا این مرکز درمانی در قالب برنامه سطح بندی و آمایش سرزمینی از دستگاه MRI هم برخوردار شود.

چرا سبک وزن‌ها نمی‌توانند خون اهدا کنند؟

سرپرست دفتر جذب و نگهداری اهدا کنندگان سازمان انتقال خون گفت: بسیاری از جوانان اشتیاق به اهدای خون دارند اما وزن کم خصوصاً در میان برخی از دختران جوان، سبب می‌شود که قادر به اهدای خون نباشند.

به گزارش روابط عمومی سازمان انتقال خون، هادی نوری افزود: طبق دستورالعمل‌ها و استانداردهای اهدای خون کسانی که دارای وزنی پایین‌تر از ۵۰ کیلوگرم باشند حتی با وجود اینکه از صحت و سلامت کافی برخوردارند نمی‌توانند اهدای خون را تجربه کنند.

وی با تأکید بر اهمیت رعایت دستورالعمل‌های اهدای خون به این ترتیب است که داوطلب کنندگان، در سلامت خون و سلامت اهدا کنندگان و دریافت کنندگان آن گفت: روند اهدای خون به این ترتیب است که داوطلب اهدای خون پس از پذیرش، توسط پزشک اهدا معاینه می‌شود و بر اساس استاندارد‌های بین‌المللی وضعیت سلامتی وی از جمله نبض، فشارخون، درجه حرارت و وزن داوطلب مورد سنجش قرار می‌گیرد. وی افزود: یک داوطلب اهدای خون تنها در صورتی که همه شاخص‌های سلامتی و اهدای خون وی در محدوده مجاز قرار داشته باشد، برای اهدای خون پذیرش می‌شود.



سرپرست دفتر جذب و نگهداری اهدا کنندگان سازمان انتقال خون با اشاره به میزان خون اهدایی گفت: هر واحد خون کامل در حدود ۴۵±۴۵ میلی لیتر است که متناسب با حداقل وزن استاندارد تعریف شده برای یک اهداکننده در نظر گرفته شده است تا از خطرهای احتمالی ناشی از واکنش کاهش حجم خون متعاقب اهدای خون جلوگیری شود.

وی تأکید کرد: با رعایت این ملاحظات، فردی با وزن ۵۰ کیلوگرم تقریباً دارای ۳ هزار و ۷۵۰ میلی لیتر خون است و اهدای ۴۰۵ تا ۴۹۵ میلی لیتر معادل ۱۰ تا ۱۳ درصد حجم خون اهداکننده است.

نوری با اشاره به حجم مشخص محلول‌های ضد انعقاد و نگهدارنده در کیسه‌های خون گفت: به دلیل برهم خوردن این تناسب، دریافت میزان کمتر خون به جز در موارد خاص امکان پذیر نیست. وی از علاقمندان به اهدای خون که به دلیل وزن پایین امکان اهدای خون نداشته‌اند درخواست کرد تا با پیوستن به جمع دوستاران اهدای خون، در خانواده بزرگ انتقال خون بمانند. وی تأکید کرد: این افرادی می‌توانند با افزایش دانش و آگاهی خود در زمینه اهدای خون و اهمیت آن در محافل مختلف با نشر اطلاعات صحیح دیگران را ترغیب به انجام این عمل انسان دوستانه کرده و در راه کمک به بیماران نیازمند نقش آفرینی کنند.

صفحه ۴

دوشنبه ۰۴ دی ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۷

درد

www.kharidaronline.ir

شفاف سازی سازمان مالیاتی

فرار مالیاتی پزشکان؛ واقعی یا جریان سازی



طرف دیگر چه درصد و سهمی از درآمدی که از بیمار عاید مجموعه می‌کند را دارا می‌باشند.بر این اساس هم پزشکان قراردادی و هم مراکز درمانی باید صرفاً درآمد مربوط به خود را ثبت کنند و در سامانه معاملات فصلی ماده ۱۶۹ مکرر اعلام کنند که در صورت عدم انجام این تکلیف تیک ماه و نیم پس از پایان هر فصل مربوطه، مشمول جریمه به میزان ۱ درصد معاملاتی می‌شوند که به سازمان اعلام نشده است.

مراکز درمانی علاوه بر اینکه باید معاملات مربوط به هر پزشک را در سامانه معاملات فصلی ارسال کنند موظف هستند طبق قانون بودجه به میزان ۱۰ درصد از کل درآمد پزشک حتی اگر وجه آن به وی پرداخت نگردیده است را کسر و به حساب اداره امور مالیاتی واریز کنند و همچنین باید این مبلغ در سامانه مالیات تکلیفی پزشکان که به منظور ساماندهی وضعیت پزشکان متخصص و عمومی توسط سازمان مالیاتی تعبیه شده است نیز درج گردد.

وضعیت مالیات پرداختی پزشکان
شاهین مستوفی مدیر کل دفتر حسابرسی

مزایای ماهیانه پرداخت کنند، بیمه کار کرد آنها را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کنند و مالیات حقوق آن‌ها را طبق ماده ۹۵ قانون مالیات‌های مستقیم که مبلغ مربوطه در قانون بودجه هر سال تعیین می‌گردد، محاسبه و فیش آن را به اداره امور مالیاتی واریز کنند.

مزاای ماهیانه پرداخت کنند، بیمه کار کرد آنها را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کنند و مالیات حقوق آن‌ها را طبق ماده ۹۵ قانون مالیات‌های مستقیم که مبلغ مربوطه در قانون بودجه هر سال تعیین می‌گردد، محاسبه و فیش آن را به اداره امور مالیاتی واریز کنند.

گروه سوم صاحبان مشاغل
گروه سوم صاحبان مشاغلی هستند که در گروه اول و دوم قرار ندارند ولی ارسال اظهارنامه مالیاتی و تهیه گزارش سالانه اشغال دارند طبق آیین نامه اجرایی ماده ۳۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم سه گروه اول، دوم و سوم مالیاتی تقسیم بندی می‌شوند که هر کدام تکالیف مالیاتی متفاوتی دارند.

گروه اول صاحبان مشاغل
صاحبان مشاغلی در این گروه هستند که مبلغ فروش یا آخرین مالیات قطعی شده آنها از مبلغی بالاتر باشد و باید تمام تکالیفی را انجام دهند که شرکت‌ها (اشخاص حقوقی) انجام می‌دهند مانند ارسال اظهارنامه مالیاتی، ارسال معاملات فصلی، صدور صورتحساب، نگهداری دفاتر قانونی برای درج تمام معاملات مالی، ارایه اسناد و مدارک به مأمورین مالیاتی، ارسال لیست حقوق و دستمزد و… است.

گروه دوم صاحبان مشاغل
این گروه نیز بر اساس میزان فروش و مالیات قطعی شده خود که مبالغ آن کمتر از گروه اول می‌باشد باید اظهارنامه مالیاتی را مشابه گروه اول ارسال کنند و برای هر ماه

اعلام جزئیات ثبت‌نام؛ آزمون دستیاری فوق تخصصی پزشکی ۲۸ دی برگزار می‌شود

زمینه تعهدات محضری مندرج در دستورالعمل خواهند بود.

آزمون دستیاری رشته‌های فوق تخصصی در رشته‌های روماتولوژی کودکان، ریه کودکان، مغز و اعصاب کودکان، کلیه کودکان، قلب کودکان، گوارش کودکان، خون و سرطان کودکان، طب نوزادی و پیرامون تولد، عفونی کودکان، ریه، درون ریز و متابولیسم کودکان، بیماری‌های ریه، بیماری‌های قلب و عروق، خون و سرطان بالغین، روماتولوژی، غدد درون ریز و متابولیسم بالغین، گوارش و کبد بالغین، نفرولوژی، عفونی، جراحی کودکان، جراحی پلاستیک، ترمیمی و سوختگی، جراحی قفسه صدری، جراحی قلب و عروق، جراحی عروق و درمان‌های داخل عروقی، آلرژی و ایمونولوژی بالینی، مراقبت‌های ویژه، روانپزشکی کودک و نوجوان و طب اورژانس کودکان برگزار می‌شود.

شده در سایت اینترنتی <http://sanjeshp.ir> جهت کلیه رشته‌های فوق تخصصی که دارای فرانس مشابه هستند (با توجه به رشته پیش‌نیاز در هر گروه آموزشی) صرفاً یک دفترچه سوال به تفکیک گروه‌های آموزشی تهیه و در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.

آزمون شفاهی: کلیه داوطلبانی که حنصاب نمره کتبی تراز شده را کسب کنند با رعایت کلیه مصوبات و مقررات مجاز به شرکت در آزمون شفاهی همین دوره هستند. آزمون شفاهی در کلیه رشته‌های فوق تخصصی به صورت منفرد یا ترکیبی از روش‌های PMP، OSCE، مصاحبه ساختارمند یا سایر روش‌های نوین ارزیابی و اختصاصی مرتبط با رشته خود با رعایت سایر مقررات در هر رشته برگزار می‌شود.

کلیه پذیرفته شدگان ملزم به اجرای مفاد قانونی در

توزیع کارت ورود به جلسه ارائه می‌شود، برگزار خواهد شد.

توجه : متقاضیان می‌توانند مطابق با آئین نامه آموزش دوره‌های فوق تخصصی و مفاد راهنما ثبت نام کنند.

توجه ۲: در این دوره محدودیت سنی جهت شرکت در آزمون وجود ندارد.

مراحل ثبت نام پس از پرداخت اینترنتی مبلغ ۶۳۰ هزار تومان (۶میلیون و ۳۰۰ هزار ریال) و خدمات پیام کوتاه هزار و ۲۰۰ تومان (۱۲ هزار ریال) از طریق سایت <http://sanjeshp.ir> در یافت کد مجاز آغاز می‌شود. تبصره:وجه فوق قابل استرداد نیست.

کلیه مدارک اعلام شده در راهنمای ثبت نام باید به صورت اسکن شده با فرمت jpg حجم ۱۰۰-۳۰۰ kb ارسال شود.

آزمون در دو مرحله کتبی و شفاهی برگزار می‌شود.

آزمون مرحله کتبی: با تأکید بر منابع آزمون اعلام

متخصص تغذیه عنوان کرد

چگونه از سلامت نان مطمئن شویم

اسید آسکوربیک یکی از افزودنی‌های قابل قبول برای بهبود خمیر نان است که درباره اطمینان از سلامت نان توضیحاتی داد و گفت: عوامل زیادی در ویژگی‌های گندم سالم برای تولید آرد، تاثیر دارند. زهرا یساری، با اشاره به اینکه بر اساس آمار سالانه میلیون‌ها نفر بر اثر مرگ و میر ناشی از مواد غذایی ناسالم جان خود را از دست می‌دهند، اظهار کرد: تغذیه سالم ضامن سلامت جامعه است و عاملی بسیار مهم در سلامت جسمی و روانی افراد جامعه محسوب می‌شود.وی با اشاره به اینکه عوامل بهبود دهنده، افزودنی‌های مجاز خوراکی هستند که به آرد یا خمیر افزوده می‌شوند تا کیفیت یا عملکرد پخت نان بهتر شود، ادامه داد: ترکیبات بهبود دهنده که در صنایع پخت استفاده می‌شوند، گسترده‌اند و به‌طور کلی شامل مواد اکسیدکننده و احیاکننده، آنزیم‌ها، امولسیون‌کننده‌ها و ترکیبات اسیدی‌کننده هستند. یاری گفت: مواد اکسیدکننده ترکیبات، اکسیداسیون گروه‌های گوگردی هستند که در نتیجه حجم خمیر را زیاد می‌کنند، معمول‌ترین ترکیب اکسیدکننده مورد استفاده آل-اسید آسکوربیک و نمک کلسیم آن است.

www.kharidaronline.ir

شفاف سازی سازمان مالیاتی

روزنامه اقتصادی صبح ایران

سازمان امور مالیاتی، در خصوص اخذ مالیات از پزشکان گفت: پزشکان در هر مرکز درمانی که کار می‌کنند هر مبلغی که آن مرکز درمانی بابت حق الزحمه پرداخت می‌کنند ۱۰ درصد آن به عنوان مالیات اخذ می‌شود و البته این مبالغ به‌عنوان علی‌المنظور می‌شود که این عدد در سال ۱۴۰۱ به عدد ۱۸۰۰ میلیارد تومان رسید.

وی افزود: البته با توجه به اطلاعات و آماری که ما داریم پزشکان بیشترین میزان مالیات را در بین مشاغل به‌سازمان امور مالیاتی پرداخت می‌کنند. مستوفی درباره میزان متوسط مالیات دریافتی از پزشکان گفت: متوسط مالیات پرداختی پزشکان در سال ۱۴۰۱ بیشتر از سایر مشاغل و بالغ بر ۴۳ میلیون تومان بود که این عدد برای سایر مشاغل متوسط زیر ۲۰ میلیون تومان است.

وی ادامه داد: متأسفانه در بین پزشکان هم فرار مالیاتی و دریافت وجوه خارج از کارت‌خون به صورت نقد یا دریافت سسکه و حتی رمز ارز هم وجود دارد که اقدامات لازم برای جلوگیری از این موضوع از طریق دفتر مبارزه با پولشویی سازمان امور مالیاتی در حال انجام است.مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: به محض آنکه اطلاعاتی از سامانه سیستمی در اختیار مافزار گیرد با بازرسان سازمان مالیات که به صورت نامحسوس در اجرای قانون بودجه به پزشکان مراجعه می‌کنند، شواهدی مبنی بر فرار مالیاتی به سازمان ارائه دهند، با این پزشکان برخورد خواهد شد و مطالبه مالیات مطابق آنچه مستند به اطلاعات در اختیار سازمان قرار می‌گیرد، اقدام خواهد شد.مستوفی درباره چگونگی محاسبه مالیات برای پزشکان گفت: پزشکان نیز همانند سایر مشاغل برای عملکرد سال ۱۴۰۱ تا ۳۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان معاف از مالیات هستند و نسبت به مازاد آن تا ۲۰۰ میلیون تومان ۱۵ درصد، از ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون ۲۰ درصد و مازاد ۴۰۰ میلیون ۲۵ درصد شامل مالیات می‌شود. البته سود فعالیت پس از کسر هزینه‌ها مورد نظر است.



متداول‌ترین امولسیفایرهای مورد استفاده در محصولات صنایع پخت شامل لسیتین، مینو و دی‌گلیسیریدها، استرهای تارتاریک اسید مونوگلیسریدها، استارویل، لاکتیلات و سوربیتان هستند که انواع و مقادیر مجاز قابل استفاده در نان در استاندارد ملی ایران ذکر شده است.

عضو هیأت علمی گروه تحقیقات تغذیه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: پودر مالت در لیست GRAS قرار دارد و محدودیتی برای مقدار استفاده از آن در نظر گرفته نشده است، لازم به ذکر است به کارگیری فرآیند تخمیر در تولید نان به‌ویژه نان‌های سنتنی الزامی و مورد تأکید است و در صورت انجام فرآیند تخمیر، استفاده از بهبوددهنده در این‌نان‌ها، ضروری ندارد.

حجره‌های میلیاردری ایران را بشناسید!

خریدار ◀ قطعاً چنین خیریهایی را دیده‌اید که یک سلبریتی مشهور یا پرداخت هزینه‌ای بسیار بالا، عضوی از بدن خود را بیمه کرده است! شاید هم هر بار از شنیدن چنین اخباری تعجب کنید؛ اگر چه که بهتر است بدانید که کارهایی از این دست بیشتر یک شیرین کاری تبلیغاتی هستند! چندی پیش در اخبار منتشر شد که یک شرکت بیمه حجره مصطفی راغب (خواننده جوان پاپ) را بیمه کرده که البته این اقدام به پیشنهاد و پیگیری صندوق اعتباری هنر انجام گرفته است؛ بر اساس این خبر قرار است در صورت بیماری یا حادثه‌ای که منجر به آسیب‌دیدگی یا از دست دادن صدای راغب شود، بیمه نسبت به جبران خسارت تا سقف ۱۵ میلیارد ریال اقدام کند.

این اتفاق، جدید نیست؛ چراکه چند سال پیش هم یک شرکت بیمه در اقدامی نمادین حجره سالار عقیلی را بیمه کرد.

این خبیر در آن زمان بلافاصله به تیتز خریدگزار ی‌ها تبدیل شد و باز خوردهای گوناگونی را به همراه داشت.

عده‌ای اعتقاد داشتند در شرایطی که بسیاری از موزیسین‌ها و حتی خواننده‌ها بیمه درمانی ندارند، چنین حرکتی یک نوع دهن کجی به جامعه موسیقی است. عده‌ای هم به اعطای این بیمه به سالار عقیلی نقد داشتند و تعدادی هم به بیانی طنزآمیز این بیمه را با بیمه یک خواننده مشهور خارجی قیاس کرده بودند.

هر چند که خود سالار عقیلی درباره این امر گفته بود: «این بیمه هر بوط به زمانی است که برای حجره من مشکلی پیش بیاید و در آن صورت نتوانم فعالیت حرفه‌ای هنری‌ام را ادامه بدهم.»

بر اساس گفته‌های خود عقیلی در سال ۹۵، حجره او در آن سال به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان بیمه شده بود و در سال ۹۶ که یک میلیارد تومان می‌رسید. در همان زمان او درباره هزینه بالای بیمه حجره‌اش در شرایطی که بسیاری از موزیسین‌ها یک بیمه درمانی ساده هم ندارند و ضرورت این امر گفته بود که «بعد مالی این اتفاق خیلی مهم نیست؛ شکل این اتفاق زیباست، فکر نمی‌کنم کسی در این میان به دنبال بعد مالی قصه باشد.

چون وقتی هنر یک هنرمند را از او بگیرند دیگر اگر میلیاردها پول هم داشته باشد، برای او ارزشی ندارد. این اتفاق احساس امنیت هنرمند را بالا می‌برد و از سوی دیگر

موسیقی

۲ آلبوم موسیقی مشتمل بر اجرای موسیقی برخی از مناطق استان مازندران را تنظیم، آهنگسازی و خوانندگی تعدادی از هنرمندان فعال این حوزه فرهنگی از کشورمان پیش روی مخاطبان قرار گرفت.
۲ آلبوم «نارتتی» و «روحین» عنوان آثار جدید موسیقایی در بخش تولیدات مرتبط با موسیقی نواحی کشورمان هستند که در قالب اجرای موسیقی بخش‌هایی از مناطق مختلف استان مازندران در اختیار علاقه مندان موسیقی اقوام ایرانی قرار گرفته است.

«نارتتی» عنوان یکی از این آلبوم های جدید است که با تنظیم و موسیقی پرویز عبدالهی و خوانندگی محمدابراهیم عالمی، سید پرویز سیهادشتی، حسین زمانی، میثم یاری، ولی عبدالهی و اسماعیل عبدی منتشر شده است.

در توضیحات تکمیلی این آلبوم آمده است:
آواهای بومی هر سرزمین آغشته به غم و شادی آن سرزمین است. آلبوم موسیقی «نارتتی» رنگین کمانی از



کار زیبایی است که در تمام کشورهای دنیا وجود دارد. برای مثال صدای آقای پواروتی در ایتالیا بیمه بود.»
دومین خواننده‌ای که در ایران حجره خود را بیمه کرد، کسی نبود جز خواننده جوان پساپ یعنی حامد همایون؛ در سال ۱۳۹۶ یک شرکت بیمه ادعا کرد که بیمه‌نامه حجره حامد همایون را به او اهدا کرده است. او که در آن زمان تنها یک سال با بود به عرصه خوانندگی حرفه‌ای با گذاشته بود، ترجیح داد با بیمه حجره خود آینده خوانندش را تضمین کرده باشد!

همان طور که عقیلی گفته است، این اتفاق در غرب و حتی بالیوود امری رایج به شمار می‌رود و سلبریتی‌های مختلفی از خوانندگان گرفته تا ورزشکاران اعضای مختلف بدن خود را بیمه کرده‌اند. به هر حال بیمه اعضای بدن به صورت مجزا ممکن است غیر عادی به نظر برسد اما کاملاً قانونی محسوب می‌شود و به طور پیوسته در حال افزایش است. به عنوان مثال راجینیکانت (تهیه‌کننده و هنرپیشه هندی)، لئا منگیشکر (خواننده هنری) و ماریا کری (خواننده) صدای خود را، سانیا میرزا (بازیکن تنیس هندی) دست‌های خود را، جولیا رابرت لیخند خود را، دیوید بکهام و کریستین رونالدو پاهای خود را و دنیل کریگ (بازیگر) آبدن خود را با هزینه‌های هنگفتی از یک میلیون دلار گرفته تا دو بیلیون دلار بیمه کرده‌اند! اما نباید فراموش کنیم که همانطور که



فاجعه است؛ به این معنا که اگر یک فاجعه مالی برای فرد رخ دهد، به معنای واقعی به خاک سپاه نشینند.

اسم‌این کار برای سلبریتی‌ها واقعا غیر ضروری است؛ زیرا آنها معمولاً برای مبالغی که نمی‌توانند پوشش دهند، بیمه نمی‌شوند. به هر جهت اگر بخواهیم دقیق‌تر به این مسئله نگاه کنیم، بیمه اعضای بدن برای سلبریتی‌ها نوعی حاشیه‌سازی خبری است که موجب تبلیغات برای آنها و در نهایت پول‌سازی می‌شود. واقعیت این است که سلبریتی‌ها دست به هر کاری می‌زنند که در صدر اخبار باقی بمانند؛ چرا که این‌گونه می‌توانند شهرت خود را حفظ کنند و البته پول بیشتری به دست بیاورند.

اما بیمه اعضای بدن چیست؟

اگر بخواهیم توضیح دقیق‌تری ارائه دهیم، بهتر است بگوییم که بیمه اعضای بدن نوعی بیمه است که بیشتر مربوط به سلبریتی‌ها است اما محدود به آنها هم نیست. در حقیقت نوعی بیمه است که در صورت تکیه فرد بر بخش خاصی از بدن خود برای کسب درآمد، می‌تواند پوشش مالی ارائه دهد و از معیشت آنها محافظت کند. در صورت آسیب‌دیدگی، گم شدن یا تغییر شکل آن قسمت از بدن که بیمه شده، بیمه‌نامه تنها خسارتی که این اتفاق روی کار و در آمد آنها خواهد داشت را پرداخت می‌کند.

فرهنگ

روزنامه اقتصادی صبح ایران

چه قشرهایی از مردم بیمه اعضای بدن را انجام می‌دهند؟

بیمه اعضای بدن برای هر کسی که با استفاده از بخش خاصی از اعضای بدن خود مانند حجره برای خوانندگان امرار معاش می‌کند، ممکن است.

ایین امر می‌تواند شامل مواردی از جمله بازیگران، مجریان، موزیسین‌ها، خوانندگان، هنرمندان، جراحان، ورزشکاران باشد.

ماجرای بیمه اعضای بدن اولین بار زمانی در بین مردم چرخید که مدل‌های مد شروع به بیمه اندام خود کردند. حرفه یک مدل عملاً بر اساس ظاهر او است و در صورتی که نوعی ناتوانی، آسیب یا مشکلی در ظاهر او ایجاد شود، موفق به اخذ قراردادهای مدلینگ نخواهد شد و درآمد قابل توجهی را از دست خواهد داد. در نتیجه یک مدل ممکن است تصمیم بگیرد چندین قسمت مختلف بدن خود را از پاهای گرفته تا لیخند، بیمه کند.

تنها چیزی که برای دریافت این نوع پوشش بیمه‌ای باید نشان داده شود، این است که آیا می‌توان ثابت کرد که از دست دادن این عضو بدن منجر به از دست دادن کار و درآمد می‌شود یا خیر؟ بیمه اعضای بدن برای بیمه کردن کل بدن یک فرد خاص طراحی نشده است؛ هدف این است که فقط قسمت‌های منتخب بدن را تحت پوشش خود قرار دهد.

آیا بیمه اعضای بدن برای همه در دسترس خواهد بود؟

اگر برای امرار معاش به عضو خاصی از بدن نیاز داریم، بیمه اعضای بدن برای ما هم در دسترس است؛ اگر چه این بیمه بسیار گران است و اغلب افراد مشهور، ورزشکاران و جراحان برتر می‌توانند از پس هزینه‌های آن ب‌رانند.

سلبریتی‌ها چگونه از پس مخارج این بیمه برمی‌آیند؟

بدیهی است که افراد مشهور و ورزشکاران درآمد زیادی دارند که می‌توانند از پس هزینه‌های این نوع بیمه بر بیایند؛ البته که این نوع بیمه اغلب با در نظر گرفتن جنبه تبلیغاتی برای آن شخص انجام می‌شود. اغلب افراد مشهور یا ورزشکاران توسط شرکت‌های خاصی حمایت می‌شوند که برای یک بیمه‌نامه به این روش برای تبلیغ فرد و برند پرداخت می‌کنند.

آقاب

ضبط رئالیتهی شوی کتاب قانون در موزه مجلس

مجموعه رئالیتهی شو (نمایش واقعی) «کتاب قانون» در شبکه اول سیما در حال ساخته شدن است. «کتاب قانون» در خصوص موضوعات روز کشور با تهیه کنندگی محمدحسین سعادتی و کارگردانی سعید ابوطالب در حال تولید است. این رئالیتهی شو در موزه مجلس مشروطه ضبط می‌شود و جز چند بازیگر سینما و تلویزیون باقی شرکت کنندگان در آن از افراد عادی جامعه انتخاب شده‌اند.

«کتاب قانون» اواسط دی ماه از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

شب‌های مافیا، شام ایرانی و ارتش سری از جمله برنامه‌هایی است که ابوطالب برای نمایش خانگی ساخته است.

ریتیم تند پاپ در زمستان؛ نت‌ها کوک می‌شوند

زمستان آغاز شد و موسیقی پاپ ایران می‌تواند طی ۳ ماهه آتی، هم‌راستا با دیگر ماه‌های امسال، آمار خیره‌کننده‌ای از خود در حوزه انتشار آهنگ و اجرای زنده را شاهد باشد.

موسیقی پاپ کشور در شرایطی وارد فصل زمستان شده که یک ماه خوب را سپری کرده است. آلبوم‌ها و تک‌ترک‌های بسیاری منتشر شده و بازار کنسرت هم حسابی داغ بوده است. این روند نشان می‌دهد که علاوه بر خوانندگان، دفاتر پخش و تهیه‌کنندگان موسیقی، شافلگان این حوزه ه که شامل نوازندگان، استودیوها، فعالان حوزه موزیک‌ویدئو، آهنگسازان و… می‌شود نیز روزهای پر کاری را سپری کرده‌اند تا موسیقی پاپ، رونق روزهای ابتدایی امسال خود را برای ۹ ماه متوالی بعد خود نیز حفظ کند.

این عملکرد در شرایطی رقم خورده که اگر ایسن وضعیت برای ۳ ماه پیش‌رو نیز تکرار شود، یک راندمان چشمگیر در حوزه موسیقی پاپ کشور رقم خواهد خورد که می‌تواند به‌عنوان یک نشانه‌راه، اتفاق‌های خوبی را برای موسیقی پاپ سال آینده کشور رقم بزند.

جامعیت اتفاق‌های امسال، از آن حیث اهمیت دارد که این رونق، تنها شامل خوانندگان و فعالان موسیقی پر مخاطب و امروزی نبوده است. طی ۹ ماه اخیر، برخی آهنگسازانی که طی سالیان اخیر، ظهور چندانی نداشتند، دوباره شروع به فعالیت جدی کرده‌اند و حتی خوانندگان دهه‌های ۷۰ و ۸۰ که در این سال‌ها، کمتر بر روی صحنه آفتابی می‌شدند، تصمیم گرفتند تا هنر خود را در چند کنسرت به نمایش گذاشته و حالا مصمم‌تر از هر زمان دیگری، مشغول اجرای برنامه‌های بعدی خود هستند. با توجه به اینکه طی ۳ ماه آینده، خلل چندانی در مورد اجراهای زنده وجود ندارد، باید انتظار داشت که آمار اجراهای زنده به ۵ هزار نوبت نزدیک شده و چه‌جا که از این مرز نیز عبور کند



نگاهی به آهنگ‌هایی که امسال وارد بازار شده‌اند نشان می‌دهد که تقریباً تمامی خوانندگان فعال در حوزه موسیقی پاپ، امسال کارهایی را اجرا کرده‌اند که این اتفاق می‌تواند نوید خوبی برای تحرک بدنه اصلی موسیقی پاپ کشور که مخاطبان بیشتری به‌نسبت گونه‌های دیگر موسیقی دارد، محسوب شود. این جریان‌سازی در شرایطی محقق شده که طی ۹ ماه اخیر، مناسبت‌هایی چون ماه رمضان، محرم، صفر، ایام فاطمیه پشت‌سر گذاشته شده که این راندمان خوب، می‌تواند منادی این حقیقت باشد که طی ۳ ماه آینده که تقریباً هیچ مناسبت عذاروی وجود ندارد، عملکرد موسیقی پاپ، بهتر از مدت‌زمان مشابه ۲ فصل ابتدایی سال باشد. ضمن اینکه طی ۳ ماه آینده‌ای، جشنواره موسیقی فجر نیز بر گزار می‌شود که این جشنواره نیز می‌تواند به‌زعم خود، پذیرای مخاطبان قابل توجهی باشد.

همچنین طی هفته‌های آتی، خوانندگان تلاش می‌کنند تا قطعات جدیدی از خود منتشر کنند تا کنسرت‌های رو به‌نور را آنها با غافلگیری همراه باشند بنابراین باید منتظر اتفاق‌های خوبی در حوزه موسیقی پاپ کشور باشیم. علی‌الخصوص آن‌ که وضعیت انتشار آهنگ با اجرای زنده، به یک تعامل معنادار رسیده که بازتاب‌های بسیاری در اجرای زنده دارد. آهنگی که با اقبال مواجه شود، سبب رونق بیشتر اجرای آن خواننده شده و برعکس. موسیقی پاپ کشور، مدت‌ها بود که به دلایلی چون ناترازی و وضعیت اجرای زنده، چنین ساماندهی هدفمندی را شاهد نبوده است.

در طول ۹ ماه گذشته، بالغ بر ۳ هزار نوبت کنسرت اجرا شده است که این عملکرد، با توجه به مصادف شدن با مناسبت‌های مذهبی، یک عملکرد قابل قبول به حساب می‌آید. با توجه به اینکه طی ۳ ماه آینده، خلل چندانی در مورد اجراهای زنده وجود ندارد، باید انتظار داشت که این آمار به ۵ هزار نوبت نزدیک شده و چه‌جا که از این مرز نیز عبور کند. اتفاقی میمون در صنعت موسیقی پاپ کشور که بیش از هر نشانه‌ای، رونق و تکاپوی معنادار در این زمینه را نوید می‌دهد. رونقی که می‌تواند بهترین پشت‌توانه برای ورود موسیقی به سال ۱۴۰۳ و ثبت نتایجی درخشان‌تر باشد.

تولید نسخه سینمایی برای نوروز و فصل هفتم در ۱۶ قسمت

تکلیف پایتخت مشخص شد

سرانجام تکلیف سریال پایتخت مشخص شد و بناست یک نسخه سینمایی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ ساخته شود.



مدتی است که بحث سر ساخت یا عدم ساخت فصل هفتم مجموعه تلویزیونی «پایتخت» مطرح بود و در نهایت پس از جلساتی که مدیران تلویزیون با سازندگان سریال پایتخت داشتند، تکلیف ساخت این سریال پر مخاطب مشخص شد. بنا بر این گزارش، طبق تصمیمات گرفته شده، نسخه سینمایی این مجموعه تلویزیونی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ تولید خواهد شد.

تهیه‌کنندگی این نسخه سینمایی را به روال قبل الهام غفوری بر عهده خواهد داشت و سیروس مقدم آن را کارگردانی خواهد کرد. همچنین بازیگران اصلی در ترکیب حضور خواهند داشت. مدت زمان این تک قسمتی ۱۰۰ دقیقه است و مشخص نیست زمان پخش آن چه روزی از نوروز خواهد بود.

همچنین بناست فصل هفتم سریال «پایتخت» در ۱۶ قسمت تولید شده و در سال ۱۴۰۳ و یا نوروز ۱۴۰۴ به پخش برسد.

صداهاست که کوشش شده تا با تنظیم نو

و دوری از حاشیه‌پردازی در تصنیف‌ها، مخاطبان بیشتری را جذب کند.

یکی از اهداف تولید این آلبوم بازسازی آثار فولکلور و روایت گران شاخص موسیقی مازندران و معرفی ساز «کش دمبک» که یکی از سازهای کوبه‌ای مازندران بوده، است.

نیاز به یادآوری است که پیش‌نوازی، بر گرفته از قطعات ویژه سرنا است که با کمی تغییر، حذف میزان‌های اضافی، اجرای پیوسته و سرزرب قطعه‌ها و بدون مترونوم، تنظیم و انجام شد.

«پیش‌نوازی»، «سُر کوه وارش» یا شعر شعبان نادری رجه و اسدالله عمادی، «کتولی» یا روایت نورمحمد طالبی، خوانندگی میثم یاری، «طیبه جان» یا خوانندگی اسماعیل عبدی، «چکل» اسماعیل عبدی، «کتولی» یا شعر شعبان نادری رجه، «روجا» یا شعر شعبان نادری رجه و خوانندگی

طی روزهای گذشته انجام شد؛ انتشار ۲۲ آلبوم از موسیقی مازندران

پرویز سیهادشتی، «فاطمه غریب» با روایت

زبیده محمدی، شعر شعبان نادری رجه و خوانندگی ولی عبداللهی، «گلی جان –کتولی» یا شعر شعبان نادری و اسدالله عمادی و خوانندگی محمدابراهیم عالمی

و روایت ماری محمدی، «نارتتی – آواز – شوشتری» با خوانندگی پرویز سیهادشتی

و شعر مبین اکبرنژاد و «ته بلازه» با خوانندگی محمدابراهیم عالمی قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده شده‌اند.

سامان نوروزیان نوازنده کمانچه و کمانچه‌الْتو، یحیی قدیری نوازنده لَه‌وا، نبی دبیخی نوازنده تمبک، ضرب محلی و کش دمبک، سعدی صادقی نوازنده لَه‌وا، جمشید نیکوزاد نوازنده دست دایره و دهل، فرزاد محمدنژاد نوازنده تار و عود، حمیدرضا زمانی نوازنده دو تار، پرویز عبدالهی نوازنده سرنا، هوراسا نوآزنده و آبد درخشان هم خوانان، امیرازسلان عبدالهی نوازنده دوتار و گلدسته زارع نوازنده دسر کوتن گروه



خریدار ◀ «ناصر طهماسب» مصداق بارز هنرمندی با صدای جادویی بود. یک روانشناس متبحر که کالبدشکافی عمیقی از نقش داشت و قادر بود تا متناسب با درونیات بازیگر، تیپ‌سازی کرده و آن پیچیدگی‌های رفتاری را برای مخاطبش ساده کند.

ناصر طهماسب هم رفت تا نسل طلایی

نیز ادعان داشتند، با صدای جادویی خود، کنکاشی روانشناسانه بر نقش داشت. قبل از اینکه دوبلور باشد، آشنا به مفاهیم روانشناسی بود. تیپ و شخصیت را می‌شناسخت و بر مبنای آن، به کسی که صدایش روی او می‌رفت، وزن می‌داد. در تحلیل و تعاملی دوطرفه با بازیگر، روحیات او را می‌شکافت و با این کارش، فهم مخاطب از فیلم را آسان‌تر می‌کرد؛ مگر می‌شود صدای جادویی او در مظنونین همینشگی را از یاد برد؟ اگر آن صدای بر روی کوین اسپینسی نمی‌نشست، آیا آن سال، شاهکار برابان سینگر تا این اندازه برای ما جادوانه می‌ماند؟

مگر می‌شود چهره‌هایی چون جک نیکلسون، گری گرانث، هنری فاندا، گری اولدن، دنیل دی‌لوئیس، گری کوپر و کریستوف والتز را بدون صدای جادویی طهماسب به یاد آورد. یک صدای به این اسامی بیندازد، تماماً بازیگران جریان‌سازی که درونیاتی پیچیده دارند اما طهماسب به مدد خوانش روانشناختی خود از این روحیات، این پیچیدگی را بر ما

آسان کرد. بنابراین کاری که طهماسب با شخصیت‌هایش انجام می‌داد، تنها یک دوبله صرف نبود؛ جان دادن به آن آدم‌ها در قالب داستان و نزدیک کردن آنها به فهم زمانه ما بود. تلورانس صوتی طهماسب، هیچ‌گاه بر مدار تک‌بعدی نایستاد. هیچ‌گاه منحصر به شمایی خاصی از صدا مثلاً لحن حماسی نماند. صدایش این قابلیت را داشت که متناسب با جهان درونی کاراکتر، در سطوح مختلف انعطاف داشته باشد و درست به همین دلیل است که وی توانست زبان گویای چندین بازیگر تر از اول و جریان‌ساز باشد.

یکی از قدرت‌نمایی‌های او در سریال هزارستان بود که طهماسب در این اثر در خشان، ۸ صدای مختلف داشت و نقش ویژه‌ای در ماندگاری ایسن کار علی حاتمی ایفا کرد. تیجر ویزه‌ای در ارائه تیپ‌های کمدی، جدی با لهجه‌های مختلف داشت که به‌قواره نقش می‌نشست.

یکی از مصادیق جدی عنوان صدای جادویی که عموماً برای فعالان متبحر

دوبله به کار می‌برند، ناصر طهماسب بود که عاشقانه به کارش ادامه می‌داد و حتی این واخرا با وجود کنسالت نیز، محکم و استوار در استودیو حاضر می‌شد و به هنرنمایی می‌پرداخت.

طهماسب حقیقتاً از جمله دوبلورهایی بود که جان‌شینی ندارد. او به‌تنهایی سهم بزرگی در جذب بسیاری از علاقمندان به سینما داشت و این هنر را برای آنها جذاب کرد. کاریزمای صدای طهماسب، نقش ویژه‌ای در ماندگار شدن کارهای او داشت و همین نکته برجسته، تفاوت او با بسیاری از فعالان عرصه دوبله بود. ناصر طهماسب در حالی، در سکوت کامل خبری در گذشت و به خاک سپرده شد که آخرین سکانس زندگی او نیز به‌مانند زندگی آرام و بدون حاشیه‌ای، گذشت. هنرمندی که علیرغم شهرت و محبوبیت فراوان، هیچ‌گاه وارد حاشیه‌شد و تا آخرین روزهای عمر ش، به دوبله و استعداد ذاتی که در وجود او نهاده‌یمنه شده بود، وفادار ماند و درحالی‌که خاطرات بسیاری برای ما جوادانه ساخت، سرفرازانه رفت.

دستور موقت محرم‌ومیت غبیشاوی لئو شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دستور موقت محرومیت مربی تیم فولاد خوزستان را لغو کرد.
با اعلام کمیته انضباطی محرومیت ناشی از دستور موقت نادر غبیشاوی مربی تیم فولاد خوزستان لغو و وی می‌تواند در بازی آتی تیم خود را همراهی کند.
این مربی در بازی فولاد خوزستان – استقلال با مهدی هاشمی‌نسب در فولاد و دستیار فعلی نکونام در استقلال در گیر شده بود.

از سرمربی تیم ملی والیبال چه خبر؟

سرپرست فدراسیون والیبال با تکذیب رایزنی با گزینه‌هایی چون بلنجینی و هینسن برای هدایت تیم ملی عنوان کرد که گزینه‌های فدراسیون چنانغری هستند که پیش از این اعلام شدند.

وحید مرادی سر پرست فدراسیون والیبال چندی پیش از چهار گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران پر ده برداشت و اعلام کرد توماس توتولو، ولادیمیر آکتو، روبر تو پیانزا و سعید معروف گزینه‌های اصلی فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از آنها فکر می‌کنند.

با این حال به تازگی شنیده شده فدراسیون با چند گزینه مثل بلنجینی و هینن که پیش از این برای هدایت تیم ملی مطرح شده بودند، رایزنی کرده‌است اما سرپرست فدراسیون این موضوع را تکذیب کرد.

مرادی در مورد مطرح شدن اسامی دیگری برای هدایت تیم ملی والیبال گفت: به صحبت‌هایی که در فضای مجازی یا برخی رسانه‌ها می‌شود، کاری ندارم. فدراسیون والیبال اخبار رسمی را می‌دهد و بقیه گمانه‌زنی دوستان در رسانه‌های مختلف است. همان مواردی که قبلا عرض کردم سر جای خودش است.

او ادامه داد: چند گزینه مطرح است و هیچ گزینه‌ای قطعی نشده‌است. فکر می‌کنم تا قبل از دهم دی ماه در کمیته فنی به یک جمع بندی برسیم. مرادی در واکنش به اینکه گزینه خارجی به سرمربگری تیم ملی نزدیک‌تر است یا ایرانی، بیان کرد: خارجی و داخلی ندارد. همه در شرایط مساوی هستند تا کمیته فنی به صورت دقیق همه چیز را بررسی و اعلام نظر کند.

او در پاسخ به این سوال که با سعید معروف در مورد اینکه به عنوان بازیکن – مربی به تیم ملی کمک کند، صحبتی داشته‌اید، بیان کرد: با آقای معروف صحبتی در این زمینه‌ها نداشته‌ایم. کمیته فنی با کمتر از نصف ۲۴٫۲۲٪ که پیش از این در کمیته بودند، تشکیل خواهد شد و تمام موارد را بررسی می‌کند.

سرپرست فدراسیون والیبال در واکنش به انتقاد محمد موسوی مبنی بر اینکه تصمیم سنازمان لیگ برای طولانی تر شدن مسابقات در سال منتهی به المپیک درست نیست، بیان کرد: بر نامه لیگ همان چیزی است که فیلاسزمان لیگ در نشست با مدیر عاملان باشگاه‌های مختلف به توافق رسیده و قرار نیست تغییر کند.

مجیدی در دین اخراجی‌ها نیست!

فرهاد مجیدی جزو ۶مربی است که از ابتدای فصل در نیمکت تیمش حضور دارد و توانسته رضایت باشگاه را به دست آورد.

اتحاد کلباء در فصل جاری با هدایت فرهاد مجیدی توانسته از ۱۲ بازی خود ۱۲ امتیاز کسب کند.

۶ شکست، ۳ تساوی و ۳ پیروزی باعث شده است تا تیم مجیدی در رده دهم جدول رده‌بندی قرار گیرد که این جایگاه خوبی برای اتحاد کلباء است که هدف اصلی تیم سقوط نکردن به دسته پایین‌تر است.

با وجود آن که اتحاد کلباء نسبت به فصل قبل ضعیف تر ظاهر شده است با این حال روزنامه الخلیج به ستایش از فرهاد مجیدی پرداخت و نوشت: از ۱۴ سرمربی که در ابتدای فصل در لیگ امارات شروع به کار کردند تنها ۶مربی اخراج نشده‌اند که فرهاد مجیدی یکی از آن‌هاست. این روزنامه اماراتی در ادامه نوشت: اتحاد کلباء با مجیدی به ثبات لزم دست پیدا کرده است. مجیدی تاکنون با اتحاد کلباء خوب ظاهر شده است. او تلاشی می‌کند تا تیم را به منطقه امنی برساند و خطر سقوط آن‌ها را تهدید نکند. تیم مجیدی تلاش می‌کند تا در بازی‌های بعدی امتیازات بیش‌تری جمع کند تا خود را از قعر نشینان کاملاً جدا کند.



اگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی انتیجاب مهدیه فرخی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از دشتستان درمقطع کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی بوشهر شماره ۲-۶۳۴۶۱-۱۵-۱ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ازاینبند تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر ارسال نمایند.نشانی: بوشهر خیابان امام خمینی (ره) نرسیده به چهارراه دادگستری روبروی دانشگاه علوم پزشکی تاریخ انتشارنوبت اول: ۴۰۲۱۰/۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۴۰۲۱۰/۱۸ تاریخ انتشارنوبت سوم: ۴۰۲۱۱/۲

مفقودی

سند کمیاتی سواری پژو پارس رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵به شماره‌موتور ۱۳۴۸۵۱۳۳۸۲۴ وشناسی ۱۹۳۷۱۶۹۹ و شهرداری ایران ۵۴_۱۳۹ به‌عبارت نام ابولقاسم خواجه منصورى مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

یزد

فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی: ۱۳۹۹-۰۳ م الف: ۸۱۱۴

گلاویز یازبید نژاد و حیدر ابوالقاسمی مالک ششدانگ پلاک ۲۰۶ فرعی از ۲۷۰۳ اصلی بخش ۳ سندنج با تقدیم یکبرگ استشهاده که به تایید دفتر اسنادرسمی سندنج رسیده، مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک مرقوم را با شماره سریال ۱۹۸۵۴۴ که به نام نصراله یازبیدی صادر گردیده و برابر سند انتقال ۸۱۹۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ دفترخانه استندج به گلاویز یازبید نژاد و حیدر ابوالقاسمی به نسبت دودانگ و چهاردانگ مشاع، مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد ، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ – آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراد مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض یا صدور سند المثنی اقدام نماید. در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد .
قباد، رئیس ثبت اسناد منطقه ۱ سندنج
از طرف لطف اله فلاحی، معاون

صفحه ۶

دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۷

فوتبال‌یست‌های خارجی بی کیفیت، دلال‌های داخلی باکیفیت

مجید روان ستان < فوتبال ورزش جذابی

است و وقتی وارد آن می‌شوید مانند وارد شدن به یک اقیانوس است؛ هر لحظه یک پیام و یک اتفاق جدید به همراه دارد. ما سرگرم قطره‌ای از این اقیانوس هستیم و بی‌به عمق آن نبرده‌ایم.

از وقتی پول وارد این فوتبال شده هر ساله و در زمان‌هایی خاص از فصل فوتبالی، مدام می‌شنویم که واسطه‌ها و دلال‌ها پول‌های زیادی می‌گیرند تا بازیکن بی کیفیتی را قالب تیم درجه یک لیگ برتری کنند یا دلال معروف با همکاری سرمربی تیم یا مدیر عامل باشگاه لیگ برتری، کل تیم را بسته تا از بابت این همکاری، بار خود را بیند.

این موارد به دوران پیش فصل و نیم فصل مربوط است اما در طول فصل ۹ ماهه فوتبال داخلی، دلال‌ها بیکار نیستند، حتی در طول فصل، از برخی منابع غیررسمی حرف‌های زیادی درباره ورود دلال‌ها به نتایج بازی‌ها شنیده شده، از جمله اینکه به داوری پیشنهاد شده نتیجه یک بازی مهم در بالاترین سطح فوتبال را به گونه‌ای که دلال‌ها می‌خواستند تغییر دهد یا اینکه بازیکن یا بازیکن‌هایی از دلالان پول گرفته‌اند تا علیه تیم خود کاری کنند که مثلاً مربی تیم بعد از آن بازی، از سمت خود بر کنار شود و همه چیز طوری تغییر کند که منافع در آمدی آن دلال‌ها تامین شود.

شنیده‌های تکراری

در کنار این شنیده‌های تکراری که هر سال و درباره رده‌های مختلف لیگ فوتبال کشور گفته می‌شود، امروز می‌بینیم حتی شرط‌بندی هم اضافه‌شده و فری در جایگاه یکی از اعضای تیم، به دلیل این که می‌تواند تلفن همراهش با خود کنار زمین ببرد، آن را روشن می‌گذارد تا آن‌هایی که او را انتخاب کرده‌اند از تغییرات سرمربی تیم آگاه شوند(!)

متأسفانه در این سال‌ها همه از این موضوع‌ها با خیر شنده‌اند اما به بهانه اینکه «سند و مدرک بیابورده» هیچ‌وقت کسی تیر را بر نداشته تاریخه فساد را زنه بزند. باید یک عزم جدی باشد؛ باید دستگاه‌های نظارتی هر شایعه‌ای که بارها تکرار شده و به واقعیت نزدیک است را پیگیری کنند اما . به بهانه‌های مختلف، راه مقابله را نمی‌توانیم یا منتظریم نیرویی خارج از فوتبال، شروع کننده بر خورد با ریشه‌های فساد باشد.

فوتبال پاک، عبارتی که سال‌هاست بر سر زبان‌ها می‌چرخد و مخاطبانش به گمان آن که فرصتی دیگر برای پرداختن به آن هست به سادگی از آن گذشته‌اند. گویی خصلت آلودگی‌ها این است که با خود فراموشی و می‌مسئولیتی می‌آورند؛ به همین دلیل است که حالا فوتبالی‌ها نیز یاد گرفته‌اند مانند مردمی که با وجود دیدن آسمان سیاه و غبار گرفته شهرشان، باز هم اتموبیل شخصی خود را اسنارت زده و به میان شهر آلوده خود شیرجه می‌زنند، از کنار آلودگی‌های فوتبالی نیز ساده و بی‌سر و صدا بگذرند.

فوتبال ما وارد فضای آلوده‌ای شده و با این روند، هیچ کس نمی‌تواند آن را درست کند.

زمانی که مدیران ورزشی ما در برنامه زنده تلویزیونی به راحتی دروغ گفته و خود را به

درد

www.kharidaaronline.ir



نمونه‌های این بازیکنان بی کیفیت هستند که‌به فوتبال آمدندو رفتند.سال ۱۳۸۵ پرسپولیس «رافائل» را جذب کرد اما بدون تست پزشکی؛ بعدها معلوم شد او بیماری هپاتیت دارد و قرار دادش یک طرفه فسخ شد؛ اما او شکایت کرد و سبب شد ۶ امتیاز از پرسپولیس کسر شود؛ اما پیامدهای جذب رافائل فقط کسر امتیاز نبود؛ پرسپولیسی‌ها علاوه بر مبلغ قرارداد او، ۱۲۲ هزار یورو هم برای حق دادرسی فیفا و جریمه‌شان پرداخت کردند.

هنوز پس از گذشت سال‌ها وقتی اسم بازیکن بی کیفیت خارجی می‌آید، اسم «دی کارمو» نخستین اسمی است که به ذهن همه می‌رسد. پرند فروشی که به اسم فوتبالیست به پرسپولیس راه پیدا کرد. او آن قدر در پرسپولیس ضعیف کار کرد که ۳۵ درصد قراردادش یعنی ۷۰ هزار دلار را گرفت و به تیم کوثر لرستان رفت؛ جالب آنکه، در این تیم هم گل ن‌زد و پس از ترک ایران به کشورش دوباره به شغل اصلی خود، یعنی پرند فروشی بازگشت(!)

آمار به جا مانده از آن‌ها در زمین بازی، فقط یک صفر درج شده اما پشت رقم قراردادهای‌شان چند صفر وجود دارد(!) فوتبالیست‌های خوبی نبودند اما دلال‌های خوبی داشتند. کیفیت نداشتند اما پول خوبی گرفتند. بعضی از آن‌ها حتی در کشورشان خود شغل دیگری داشتند و در ایران دلال‌ها آن‌ها را به‌عنوان فوتبالیست، به مدیران باشگاه‌ها غالب کردند.

نیمکت‌نشینان گردشگر

بازیکنان خارجی که بیشتر آنها در کنترل یک توپ ساده که به سمت‌شان می‌آید، با مشکل مواجه می‌شوند و در نهایت پس از یک فصل نیمکت‌نشینانی بر گردشگری در ایران، یا چندان‌هایی بر پول و با پرونده‌های شکایت در فیفا، به کشورشان می‌گردند. «شرزود تمیسروف» از آخرین بی کیفیت‌های خارجی که حضورش در لیگ ایران ادامه‌دار است؛ این بازیکن از تانزانیایی قرار بود با قراردادی یک سال و نیمه، بیش از ۳۰۰ هزار دلار در یافتی از باشگاه پرسپولیس داشته باشد.

«منوچهر صفروف» دیگر بازیکن خارجی پرسپولیس در فصل گذشته بود. صفروف ۲۱ ساله فصل گذشته به همراه «وحدت

زم‌های جبران ناپذیر با جذ

بازیکنان بی کیفیت

بدون تردید هزینه‌هایی که دلال‌ها با آوردن برخی از بازیکن‌های خارجی بی کیفیت به فوتبال ایران تحمیل می‌کنند زخمی عمیق و جبران ناپذیر است و باید یک کار گروه بزرگی تشکیل داد تا مانع از حضور این بازیکن‌های خارجی بی کیفیت در فوتبال ما شوند. «سامبو چوچی» مهاجم نیجریه‌ای تیم پرسپولیس در فصل ۸۴-۱۳۸۳، «خوزه آنتونی تورس» و «کارلوس ریودر» بازیکنان پانامایی تیم پرسپولیس در فصل ۸۵-۱۳۸۴

ایران، در خوزستان همیشه افتخار کسب کرده و همه عزیزان دوست دارند که فولاد به جایگاه گذشته و روزهای اوج بازگردد و به همین خاطر همه ما دوست داریم که قهرمان شویم.

وی در ادامه به شاگردان مارتنیز گفت: ما خیلی خیلی به شما امید داریم، شما در باشگاه‌های دیگر هم فعالیت کرده اید و می دانید که باشگاه در حال حاضر یکسری مشکلات دارد اما با توجه به اینکه فولاد ساختار خوبی دارد می شود

پیر جهان: ۱۰ میلیون گرفتم اما برخی چند صد میلیون حمایت شدند

پیر جهان در مورد شرایط آماده‌سازی خود برای حضور در المپیک پاریس به ایسنا گفت: نزدیک به دو ماه است که در تبریز تمرین می‌کنم و از هفته بعد هم به تهران می‌روم تا آنجا تمریناتم را ادامه بدهم. شرایط تمرینی خوبی دارم و با یک مربی صربستانی کار می‌کنم.

او با بیان اینکه در حال حاضر سهمیه المپیک را کسب کرده‌ام اما باید در دو مسابقه خوب شرکت کنم تا ضمن تثبیت جایگاه، سهمیه خود را قطعی کنم، تاکید کرد: هنوز برنامه‌ای از طرف فدراسیون برای مسابقات مشخص نشده‌است و هزینه مربی را هم از جیب خودم پرداخت می‌کنم. به

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

به سهل انگاری مدیران باشگاه پرسپولیس، برای دریافت قرارداد سال بعدی نیز اقدام کرد و موفق شد حکم ۳۲۷ هزار یورویی نیز بابت مطالبات فصلی بگیرد که اصلا در جمع این باشگاه حضور نداشت!

استقلال هم مثل پرسپولیس

«لیام ردی» دروازه‌بان استرالیایی در سال ۱۳۹۱ به استقلال پیوست بدون یک دقیقه بازی حتی در بازی‌های دوستانه، استقلال را ترک کرد و هزینه زیادی روی دست این تیم گذاشت. این بازیکن با قراردادی ۲۰۰ هزار دلاری به استقلال پیوست که مانند دیگر موارد کار به شکایت و خطر کسر امتیاز کشید. به گفته یک سایت استرالیایی، مبلغ قرارداد لیام ردی با استقلال، ۳۰ تا ۴۰ برابر بیشتر از آن چیزی بود که از تیم سیدنی دریافت می‌کرد.

«نیکولای بودوروف» مدافع ۳۳ ساله و بلغاری در دوره نخست حضور فرهاد مجیدی به‌عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال. او تیم زسکا صوفیه به این باشگاه پیوست و فقط در سه دیدار برای استقلال به میدان رفت. پس از شیوع کرونا او راهی کشورش شد و دیگر به ایران نرنگشت. بودوروف پس از آن، به دلیل عدم دریافت مطالباتش از استقلال نزد فیفا شکایت برد که باشگاه به پرداخت ۱۴۰ هزار یورو به این بازیکن محکوم شدند. پنجره نقل‌وانتقالاتی استقلال برای مدتی بسته شد تا این بازیکن هم پول خود را بگیرد.

«بویان باینکوف» بازیکن اهل مقدونیه‌ای که در سال ۱۳۹۶ به استقلال پیوست، با شکایت‌هایی در دسدهای زیادی برای این تیم ایجاد کرد. بویان که با نظر «ینفرد شفر» و با قراردادی یک سال و نیمه آبی‌پوش شد، چهار بازی برای تیم استقلال انجام داد که دستاورد خاصی نداشت. مبلغ قرارداد او ۴۰۰ هزار دلار بوده که ۳۰۰ هزار دلار آن در سال ۱۳۹۹ و پس از این که چند بار پنجره استقلال بسته شد، پرداخت شد.

شرط‌بندی در فوتبال

هر چند بیشتر مواردی که در این گزارش به آن اشاره شد، به دلال‌ها و پشت‌برده‌ها ارتباط دارد اما آنچه که در این سال‌ها به ناپاک بودن فوتبال بیشتر دامن زده و همچنان می‌زند، رواج شرط‌بندی در عرصه است. یکی از بازیکنان یک تیم مطرح در یکی از بازی‌ها، به تیم حریف یک پنالتی تقدیم می‌کند و فصل بعد به تیم رقیب می‌پیوندد(!) جالب آن که در تیم جدید هم این روند را تا تیم دیگری تکرار می‌کند تا فضای ورود شرط‌بندی با این پنالتی‌های مشکوک بیش از پیش به چشم بیاید. به گفته برخی از فعالان عرصه فوتبال، اکنون شرط‌بندی‌ها به برخی داوری‌ها هم رسیده و حتی از گرفتن پنالتی‌های مشکوک، گرفتن و برگرداندن پنالتی مشکوک و … است؛ هر چند که وقتی این مسائل را از متولیان امر پیگیری می‌کنیم، فقط به این جمله بسنده می‌کنند: «مدرک و مستندات خود را ارائه کنید تا پیگیری کنیم!» در واقع، موارد مطرح شده را قابل بررسی هم نمی‌دانند در حالی که در فوتبال پیشرفته دنیا، کوچک‌ترین مورد مشکوکی نیز بررسی می‌شود تا فساد از عرصه ورزش بریده شود.



نمود. سال گذشته کلا ۱۰ میلیون تومان از فدراسیون حقوق گرفتم، در حالی که برای برخی‌ها چند صد میلیونی هزینه می‌کردند. پیر جهان ادامه داد: در بازی‌های آسیایی هم مربی نداشتم. سرباز بودم و تنها عمه تمرین کردم.

	
صفحه ۲	
	

قزوین-مریم نقدی ← رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین گفت: راه اندازی صرافی و شعبه بانک توسعه صادرات برای صادرکنندگان در اتاق بازرگانی قزوین در دست اجراست.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین گفت: پیگیری و رفع مشکلات واحدهای صنعتی مهمترین اولویت اتاق بازرگانی قزوین است.

مهندس مهدی عبدیان طی جلسه‌ایی در جمع اصحاب رسانه استان قزوین که در سالن جلسات اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد، اظهار کرد: فعالیت خودرادر همان روزهای اولیه در اتاق بازرگانی با قول شفافیت آغاز کردیم و در همین راستا برای اینکه امورجاری و نظارت هاد بدستی انجام گیرد برای هر کدام ازاعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی مسئولیتی پیش بینی شد.

وی افزود: از سال ۸۱ تاکنون برای یک هزار و ۷۶۵ نفر در استان قزوین کارت بازرگانی صادر شده و در حال حاضر ۷۶۰کارت فعال میباشد و در مدت حضورخود در اتاق تاکنون ۲۲۰کارت بازرگانی جدید صادر شده است.

عبدیان کمک به حل مشکلات واحدهای صنعتی را مهم‌ترین وظیفه اتاق بازرگانی دانست و گفت: اگر واحدهای بزرگ تولیدی و صنعتی که در استان مستقر هستند دفاتر وگردش مالی خود را به استان انتقال دهد می تواند از خدمات اتاق بخوبی استفاده کنند در غیر این صورت در ارایه خدمت به آنها در استان تجدید نظر خواهیم کرد.

بو شهر

بو شهر -**رضا حیدری** ← معاون برنامه ریزی ، توسعه مدیریت و منابع به عنوان نماینده اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این اداره کل به عنوان دستگاه برتر حامی فناوری و نوآوری معرفی و از سوی استاندار، رئیس دانشگاه خلیج فارس و رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر مورد تجلیل قرار گرفت.

مهران روابیان در این باره اظهار کرد: در حال حاضر ۲۷ شرکت دانش بنیان در حوزه دریایی با این اداره کل برای رفع نیازهای تجهیزاتی و همچنین ارائه خدمات شایسته به مشتریان بندر همکاری دارند.

وی بیان کرد: همچنین بهره‌گیری از ظرفیت دانش بنیان منجر شده تا بوشهر در بین بنادر کشور از بیشترین نرم تخلیه و بارگیری برخوردار باشد.

روایان ادامه داد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با هدف افزایش راندمان و بهره‌وری و پیشبرد اهداف عالیه خود حساب ویژه‌ای

آذربایجانغربی

استاندار آذربایجانغربی:

جاده‌های ایمن و پایانه‌های قدرتمند زیرساخت توسعه استان‌های مرزی است



داد: نقشه راه دولت سیزدهم برای این استان حذف نقاط حادثه خیز و ایجاد راه‌های ایمن در محورهای مختلف است تا زمینه توسعه مناطق گوناگون فراهم شود.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه ۲۵ درصد از پایانه‌های مرزی کشوری در این استان است، افزود: براساس موقعیت جغرافیایی استان به دنبال توسعه پایانه‌ها برای تسهیل تردد مرزی هستیم.

معمدیان با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای توسعه پایانه مرزی ترمچین گفت: امیدواریم تا پایان سال آینده، مسیر این پایانه مرزی را به جاده چهار بانده تبدیل کنیم که می‌تواند در توسعه مراودات این مرز بسیار موثر باشد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان خیرداد:

راه اندازی واحد صرافی در اتاق بازرگانی قزوین



گردشگری و ساختمان رادر اتاق بازرگانی فعال کرده

تومان ارزش افزوده واحدهای مستقر در قزوین در استان‌های دیگر پرداخت می‌شود در حالی که می‌توانستیم از این منابع مالی در توسعه استان بهره مند شویم.

عبدیان افزود: تهیه اطلس کالاها و تولیدات استان در دستور کار اتاق قرار دارد و با همکاری استانداری قصد داریم اطلاعات جامع واحدهای صنعتی استان را احصا کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین تصریح کرد: در حال حاضر شش کمیسیون کشاورزی، قضایی، صنعت و معدن، گمرک و تجارت، مشتقات نفتی و دانش بنیان و دو کمیته

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

	
سرزمین	
	

باشد. وی اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی و فراهم شدن زیر ساخت ها در حال حاضر در صورت ارایه مدارک و مستندات در عرض چند ساعت کارت بازرگانی متقاضیان صادر می‌شود.

عبدیان گفت: برای تکمیل ساختمان اتاق بازرگانی و افتتاح آن در دهه مبارک فجر هفت میلیارد تومان بودجه دریافت کرده‌ ایم.

عبدیان افزود: در زمان تحویل اتاق بازرگانی بالغ بر ۱۴ میلیارد کسری بودجه و ۷ تا ۸ میلیارد بدهی به اشخاص و اتاق ایران داشتیم که در حال تسویه میباشد.

وی ادامه داد: شرکت‌هایی نیز بدهی های چند ساله داشتند که وصول کردیم و تعدادی نیز در حال وصول است.

وی گفت: جشنواره چند رسانه‌ای استان قزوین را با حمایت اتاق ایران برگزار کردیم و در این راستا ۵۰۰ میلیون تومان جذب شد.

عبدیان اظهارداشت: بیش از ۷۰۰ جلسه رسمی در استان با دستگاه‌های مختلف اجرایی در شش ماه گذشته برگزار کردیم.

وی بیان کرد: برای برگزاری دوره آموزشی با همکاری خانه مطبوعات در هر فصل در اتاق بازرگانی آمادگی کامل را داریم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین به بیان گزارشی در حوزه صادرات پرداخت

و اظهارداشت: ۵۰ درصد صادرات استان قزوین به عراق شامل محصولاتی چون کاشی سرامیک، فولاد شوینده‌ها محصولات پلیمری و محصولات خودرویی میباشد.

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر دستگاه برتر حامی فناوری و نوآوری شد

روایان عنوان کرد: این اقدام گامی مهم برای استفاده از توان و ظرفیت متخصصان داخلی است که بدون تردید به افزایش سطح خودکفایی کشور در شرایط تحریمی نیز کمک شایانی می‌کند.

وی افزود: با این رویکرد تمام نیازهای فناورانه بنادر استان بوشهر بر اساس اولویت بندی تعیین شده به شرکت‌های دانش بنیان و واحدهای فناور فعال در استان ارائه خواهد شد.

گفتنی است پیشگامی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در حوزه حمایت از فعالیت های تحقیق و پژوهش و بکارگیری ظرفیت دانش بنیان ها منجر شده تا رئیس دانشگاه خلیج فارس از این اداره کل به عنوان الگویی برای سایر دستگاه های اجرایی یاد کند.

شایان ذکر است در نشست گزاره توسعه اقتصاد دانش بنیان بوشهر با حضور استاندار بوشهر با اهداء لوح از اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به عنوان دستگاه حامی فناوری و نوآوری تجلیل شد.

اردبیل

رشد ۲ درصدی مصرف گاز در اردبیل

اردبیل-افسون جبارزاده ← مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: در هشت ماهه امسال رشد هفت درصدی را در مصرف گاز در سطح استان اردبیل شاهد هستیم.

میر سعید سید متین گفت: همزمان با آغاز فصل سرد سال ، ما در روزهای اخیر با افزایش مصرف گاز و ناترازی در این حوزه روبه رو هستیم که مجبور شدیم برخی واحدهای صنعتی را به سمت استفاده از سوخت دوم و جایگزین سوق دهیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل افزود: در استان اردبیل ۵۵۰ هزار مشترک گاز وجود دارد که ۹۰ درصد آن در بخش خانگی بوده و مصرف آنها سال به سال در حال افزایش است.

به گفته او، با توجه به افزایش سرمای هوا اگر هموطنان در مصرف گاز صرفه جویی نکنند، امکان افت فشار گاز وجود دارد که ضروری است

همه مشترکان با کاهش یک تا ۲ درصدی دمای هوای منازل خود به پهنه مصرف کردن و ثبات و پایداری گاز مصرفی در فصل سرما کمک کنند.

سید متین افزود: در ایام پیک، مصرف استان به ۱۲ میلیون متر مکعب رسیده و امسال بیش بینی

می‌کنیم در اوج سرمای زمستانی این مصرف به ۱۴ میلیون متر مکعب افزایش یابد که در صورت صرفه جویی را مورد توجه قرار دهند تا ما شرایط سختی رادر فصل زمستان پیش رونداشته باشیم.

استان

رئیس بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور:

پیروزی در جنگ اقتصادی

نیازمند تفکر بسیجی است

اصفهان – مریم مومنی ← در دوران هشت سال دفاع مقدس، بسیج در خط مقدم نبرد بود و بازاریان و صنعتگران به عنوان پشتیبان فعالیت می‌کردند.

غلامرضا حسن پور رئیس اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور در این جلسه گفت: امروز در جنگ اقتصادی این جایگاه‌ها عوض شده و فعالان اقتصادی در خط مقدم جنگ می‌جنگند و وظیفه بسیج و سپاه پشتیبانی از افسران جنگ اقتصادی کشور است. یکی از وظایف بسیج مین زدایی و هموار کردن مسیر فعالان اقتصادی است. هر کسی که دغدغه پیشرفت کشور و منافع ملی را دارد یک بسیجی محسوب می‌شود و ما باید صدای فعالان اقتصادی را به گوش حاکمیت برسانیم و بلندگوی آنها باشیم.

حسن پور در ادامه افزود: راه اندازی بسیج تجار و فعالان اقتصادی می‌تواند باعث اتحاد و یکپارچه سازی فعالیت‌ها شود و نتایج خوبی در پی داشته باشد. به همین خاطر باید برای بسیج تجار و فعالان اقتصادی چشم‌انداز تعریف کنیم و یکی از اهداف اصلی این شورا می‌تواند مطالبه‌گری باشد. بسیج همیشه در مطالبه‌گری جدی بوده است و هیچ تعارف و رودربایستی باهیج نهاد و مسئولی ندارد و اگر تشخیص دهد که اقدامی به نفع کشور است به صراحت حمایت می‌کند.

امیر کشتانی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: استان اصفهان از جنبه‌های مختلف شرایط سختی را سپری می‌کند؛ ولی ما باید امیدمان را حفظ کنیم و از فرصت‌های موجود نهایت استفاده را ببریم. یکی از این فرصت‌ها جهش صادرات است که اتاق بازرگانی اصفهان نگاه ویژه‌ای به موضوع دارد و فراهم آوردن فرصت‌های صادراتی در دستور کار خود قرار داده است.

کشتانی در ادامه افزود: اتاق به وظایف اجتماعی‌اش نسبت به جامعه حساس است و تلاش کرده‌ایم که شفافیت فعالیت‌ها را به منظور پاسخگویی به اعضا و جامعه سرلوحه فعالیت‌های خود قرار دهیم و در همین راستا در این دوره از اتاق جلسات هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی برای اولین بار در کشور به صورت زنده پخش می‌شود. گزارش‌های سه‌ماهه مالی اتاق برای اعضای اتاق ارسال می‌شود تا همه‌اعضای جریان فعالیت‌ها قار بگیرند و مشارکت داشته باشند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۲ کمیسیون در اتاق اصفهان تشکیل شده که از جمله آن می‌توان به کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اشاره کرد که برای نخستین بار شکل‌گرفته است و همه اعضای هیئت نمایندگان و اعضای اتاق دست به‌دست هم داده‌اند تا از این شرایط سخت عبور کنیم و بتوانیم امید را دوباره به این استان برگردانیم. در اتاق بازرگانی اصفهان رشد و پیشرفت را یک موضوع قومی و محلی در نظر نمی‌گیریم؛ بلکه این یک موضوعی ملی و کشوری است و تاریخ نشان داده هر زمان اصفهان در موضوعی پیش قدم بوده سایر نقاط کشور نیز با آن همراه شده‌اند. همیشه تلاش کرده‌ایم که تجربه‌های اتاق اصفهان را در اختیار سایر اتاق‌های ایران قرار دهیم.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با رئیس کل دادگستری استان

کرمانشاه-حسنا فخارزاده ← رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان به همراه مدیران این شرکت با دکتر کریمی رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه دیدار و گفتگو کرد.

مهندس مرادی در این دیدار به خاطر برخورد با متخلفین و سارقین تجهیزات شبکه‌های توزیع و انرژی برق و همکاری خوب از دستگاه قضایی استان تقدیر و تشکر نمود.

وی گزارشی از اقدامات این شرکت طی ۹ ماهه سال جاری ارائه داد و بیان کرد: طی مدت اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته سرفت تجهیزات و شبکه‌های برق کاهش یافت که این کاهش چشمگیر بیانگر همکاری مناسب دستگاه قضایی و نیروهای امنیتی و انتظامی استان می‌باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ادامه به بیان اقدامات صنعت برق در استان برای گذر از پیک تابستان سال جاری پرداخت و ابراز امیدواری کرد که با تلاش‌های وزارت نیرو و شرکت توانیر تمهیدات مناسبی برای گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۳ پیش بینی شده است.

وی افزود: با پیگیری‌های مناسب دستگاه قضایی و انتظامی استان طی ۹ ماهه اخیر تعداد ۵۶۰ دستگاه ماینر در استان شناسایی و ضبط گردید و همچنین برخورد با استفاده کنندگان غیر مجاز رمزارزها همچنان در دستور کار قرار دارد.

در پایان دکتر کریمی رسل کل دادگستری استان کرمانشاه نیز اظهار داشت: دستگاه قضایی استان با سارقین تجهیزات شبکه‌های برق که باعث اختلال در زندگی و کسب کار همشهریان می‌شوند برخورد قاطع می‌کند و در خصوص رمزارزهای غیرمجاز نیز برخورد لازم را انجام می‌دهد و آمادگی خود را برای همکاری با این شرکت طبق قوانین و مقررات اعلام می‌کنیم.

معاون سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی:

تمام روستاهای کشور

تا پایان امسال به اینترنت متصل می‌شوند

سنندج-فاطمه ملایی ← روحانی نژاد از اتصال همه روستاهای کشور به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال خبر داد و گفت: در حال حاضر بیش از ۹۴ درصد روستاها متصل به اینترنت شده‌اند.

معاون راهبردی و توسعه بازار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی عصر امروز در جلسه کارگروه توسعه دولت الکترونیک کردستان در سنندج اظهار کرد: فیبرنوری نیاز جدی جامعه امروز است و دولت سیزدهم با جدیت این طرح رادر نقاط مختلف کشور دنبال می‌کند.

مهدی روحانی نژاد با بیان اینکه کردستان بیست و هشتمین استان کشور برای اجرای نهضت فیبرکشی است، افزود: تجهیز شهرها و منازل و کسب. کارها به فیبرنوری، ضمن افزایش سرعت ارتباطات سیار به توسعه اشتغالزایی نیز کمک قابل توجهی می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: شرکت مبین نت ۳۴۰ هزار خانوار و مخابرات معاون راهبردی و توسعه بازار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات

رادیویی با اشاره به پیش بینی هشت هزار میلیارد ریال برای اجرای این طرح، ادامه داد: وزارت ارتباطات چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال

پارانه و مشوق برای کمک به اپراتورهای مجری طرح در نظر گرفته است.

روحانی نژاد از اتصال همه روستاهای کشور به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال خبر داد و گفت: در حال حاضر بیش از ۹۴ درصد روستاها متصل به اینترنت شده‌اند.

در این جلسه، تفاهم نامه شهرداری سنندج و شرکت ارتباطات مبین نت در راستای هوشمند سازی شهر سنندج به امضا رسید.

مازندران

ساری-امیری ← با حضور نوبخت فرماندار شهرستان ساری، اسماعیلی مشاور استاندار مازندران در امور افراد دارای معلولیت، قبادی شهردار ساری و موسوی مدیر بهزیستی شهرستان ساری، مراسم شب یلدا در خانه طلوع مهر پسران در شهرستان ساری برگزار شد.

محمد علی نوبخت فرماندار مرکز استان در بازدید از این مرکز و در جمع فرزندان بهزیستی، آنان را امید آینده ی جامعه دانست و اظهار داشت: هیچ چیز نباید جوانان را از تلاش در جهت پیشرفت و رشد اجتماعی بازدارد.

وی هدف از اینگونه نشست‌ها را ایجاد انگیزه در فرزندان بهزیستی دانست

^[1] ساری-امیری ← با حضور نوبخت فرماندار شهرستان ساری، اسماعیلی

^[2] ساری-امیری ← با حضور نوبخت فرماندار مرکز استان در بازدید از این مرکز و در جمع فرزندان بهزیستی، آنان را امید آینده ی جامعه دانست و اظهار داشت: هیچ چیز نباید جوانان را از تلاش در جهت پیشرفت و رشد اجتماعی بازدارد

